
1 
 

ARCHIV CENÍKU TARIFŮ A SLUŽEB 
PRO ZÁKAZNÍKY T-MOBILE  
SLUŽBY UVEDENÉ V ARCHIVU JIŽ NELZE NOVĚ AKTIVOVAT 

 
 



2 
 

Archiv

Všechny uvedené ceny jsou v českých korunách (Kč).  

Ceny tarifů, zvýhodnění a balíčky pro nefiremní zákazníky, Twist zákazníky a nabídka T-Mobile Televize jsou uvedeny vč. DPH.  

Ceny tarifů, zvýhodnění a balíčky pro firemní zákazníky jsou uvedeny bez DPH (v závorce včetně DPH).  

Ceny internetových tarifů a zvýhodnění, roamingových služeb a ostatních služeb T-Mobile jsou uvedeny včetně DPH (v závorce bez DPH). 



3 
 

MŮJ TARIF / MŮJ SVOBODNÝ TARIF 
 

VARIANTY HLASOVÝCH ČÁSTÍ BEZ VOLNÝCH JEDNOTEK 100 100+ 200 M L XL 

Měsíční paušál 0,– 250,– 325,– 300,– 400,– 600,– 900,– 

Volné minuty do všech sítí1 0 100 100 200 neomezeně neomezeně neomezeně 

Neomezené volání a SMS na čísla značky T-Mobile – – ano – – – – 

Cena za minutu volání po vyčerpání volných jednotek do všech sítí 3,50 3,50 3,50 3,50 – – – 

Volné SMS do všech sítí 0 100 100 200 neomezeně neomezeně neomezeně 

Cena SMS po vyčerpání volných jednotek do všech sítí 1,50 1,50 1,50 1,50 – – – 

Volné MMS v ceně tarifu 0 0 0 0 0 0 0 

Cena MMS 4,90 4,90 4,90 4,90 4,90 4,90 4,90 

Volné minuty na mezinárodní volání v ceně tarifu – EU a Evropa2 0 0 0 0 0 100 400 

Volné mezinárodní SMS v ceně tarifu – EU a Evropa2 0 0 0 0 0 100 400 
 

 

1 Volné jednotky z tarifu se nevztahují na zpoplatněné barevné linky či informační linky. Více informací v sekci Doplňkové služby tohoto Ceníku. 
2 Po vyčerpání volných jednotek platí ceny dle ceníku Mezinárodního volání a SMS níže v ceníku.  

MŮJ TARIF / MŮJ SVOBODNÝ TARIF 

VARIANTY DATOVÝCH ČÁSTÍ 2 GB 3 GB 4 GB 5 GB 6 GB 8 GB 15 GB 19 GB 
NEOMEZENÁ 

SD DATA 
NEOMEZENÁ 

HD DATA 
NEOMEZENÁ 

MAX DATA 

Měsíční paušál 125,– 175,– 225,– 275,– 325,– 375,– 425,– 550,– 675,– 875,– 1 175,– 

Datový limit 2 GB 3 GB 4 GB 5 GB 6 GB 8 GB 15 GB 19 GB 
neomezeně (20 GB 
plnou rychlostí, poté 

max. 3 Mb/s) 

neomezeně (50 GB 
plnou rychlostí, poté 

max. 10 Mb/s) 
neomezeně 

   z toho Měsíční data z appky1 0,5 GB 1 GB 1 GB 1 GB 1 GB 1 GB 3 GB 3 GB - - - 

Maximální rychlost stahování (= odhadovaná 
maximální rychlost) 

300 Mb/s 300 Mb/s 300 Mb/s 300 Mb/s 300 Mb/s 300 Mb/s 300 Mb/s 300 Mb/s 300 Mb/s 300 Mb/s 300 Mb/s 

Maximální rychlost nahrávání (= odhadovaná 
maximální rychlost) 

50 Mb/s 50 Mb/s 50 Mb/s 50 Mb/s 50 Mb/s 50 Mb/s 50 Mb/s 50 Mb/s 50 Mb/s 50 Mb/s 50 Mb/s 

Cena za Jednorázové navýšení datového limitu 
1 GB2 

75,– 75,– 75,– 75,– 75,– 75,– 75,– 75,– 75,– 75,– – 

Volné roamingové jednotky – Internet Svět 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 MB 
 

Nabídka platí výhradně pro Účastníky uzavírající Účastnickou smlouvu na své RČ nebo IČO, s výjimkou Účastníků, kteří využívají výhod plynoucích ze Smlouvy významného zákazníka nebo Rámcové smlouvy, nestanoví-li Smlouva významného zákazníka nebo 
Rámcová smlouva jinak. Hovory jsou účtovány po minutách. Účtovací jednotka dat je 1 kB. Zákazník si pro uzavření Účastnické smlouvy s tarifem Můj Tarif vždy musí vybrat vždy právě jednu hlasovou a jednu datovou část. Hlasovou variantu „BEZ VOLNÝCH 
JEDNOTEK“ lze kombinovat s variantami datových částí s minimální hodnotou 4 GB. 

1 Součástí datové části vybraných tarifů jsou Měsíční data z appky v uvedené výši, která lze pro každé měsíční období vyzvednout výhradně v appce. 1 GB = 1 024 MB. 
2 Jednorázové navýšení datového limitu platí 30 dní od aktivace. Nevyčerpá-li Účastník navýšený datový limit v plném rozsahu, končí toto jednorázové navýšení datového limitu vždy ve 23:59 hod posledního dne jeho platnosti. Datový limit z Jednorázového navýšení datového limitu se čerpá vždy 

přednostně před datovým limitem z datové části tarifu. 
3 Seznam zemí, ve kterých lze uplatnit volné roamingové jednotky, je uveden níže v kapitole Roamingové služby, Datové balíčky Internet Svět 1. 
 



4 
 

EU DATOVÝ LIMIT PRO TARIFY MŮJ TARIF / MŮJ SVOBODNÝ TARIF 
DATA NÁZEV TARIFU EU DATOVÝ LIMIT (GB) 

SD Můj tarif neomezená SD data / Můj svobodný tarif neomezená SD data 15 

SD Můj svobodný tarif 100 a neomezená SD data / Můj tarif 100 a neomezená SD data 20 

SD Můj tarif 200 a neomezená SD data / Můj svobodný tarif 200 a neomezená SD data 21 

SD Můj tarif 100+ a neomezená SD data / Můj svobodný tarif 100+ a neomezená SD data 22 

SD Můj tarif M a neomezená SD data / Můj svobodný tarif M a neomezená SD data 23 

SD Můj tarif L a neomezená SD data / Můj svobodný tarif L a neomezená SD data 28 

SD Můj tarif XL a neomezená SD data / Můj svobodný tarif XL a neomezená SD data 34 

HD Můj tarif neomezená HD data / Můj svobodný tarif neomezená HD data 19 

HD Můj tarif 100 a neomezená HD data / Můj svobodný tarif 100 a neomezená HD data 24 

HD Můj tarif 200 a neomezená HD data / Můj svobodný tarif 200 a neomezená HD data 26 

HD Můj tarif 100+ a neomezená HD data / Můj svobodný tarif 100+ a neomezená HD data 26 

HD Můj tarif M a neomezená HD data/ Můj svobodný tarif M a neomezená HD data 28 

HD Můj tarif L a neomezená HD data / Můj svobodný tarif L a neomezená HD data 32 

HD Můj tarif XL a neomezená HD data / Můj svobodný tarif XL a neomezená HD data 38 

MAX Můj tarif neomezená MAX data / Můj svobodný tarif neomezená MAX data 26 

MAX Můj tarif 100 a neomezená MAX data / Můj svobodný tarif 100 a neomezená MAX data 31 

MAX Můj tarif 200 a neomezená MAX data / Můj svobodný tarif 200 a neomezená MAX data 32 

MAX Můj tarif 100+ a neomezená MAX data / Můj svobodný tarif 100+ a neomezená MAX data 32 

MAX Můj tarif M a neomezená MAX data / Můj svobodný tarif M a neomezená MAX data 34 

MAX Můj tarif L a neomezená MAX data / Můj svobodný tarif L a neomezená MAX data 38 

MAX Můj tarif XL a neomezená MAX data / Můj svobodný tarif XL a neomezená MAX data 45 

 



5 
 

TARIFY MŮJ STUDENT 

VARIANTY DATOVÝCH ČÁSTÍ 8 GB 14 GB 22 GB 
NEOMEZENÁ 

SD DATA 

Měsíční paušál 175,– 250,– 325,– 425,– 

Datový limit 8 GB 14 GB 22 GB 

neomezeně 
(20 GB plnou 
rychlostí, poté 
max. 3 Mb/s) 

   z toho Měsíční data z appky1 1 GB 2 GB 5 GB - 

Maximální rychlost stahování  
(= odhadovaná maximální 
rychlost) 

300 Mb/s 300 Mb/s 300 Mb/s 300 Mb/s 

Maximální rychlost nahrávání  
(= odhadovaná maximální 
rychlost) 

50 Mb/s 50 Mb/s 50 Mb/s 50 Mb/s 

Cena za Jednorázové navýšení 
datového limitu 1 GB2 

75,– 75,– 75,– 75,– 

Datová část tarifu Můj Svobodný 
Tarif aktivovaná po 
neobnovení/zrušení studentské 
výhody 

3 GB 5 GB 7 GB 16 GB 

 

Nabídka platí výhradně pro Účastníky uzavírající Účastnickou smlouvu na své RČ nebo IČ, s výjimkou Účastníků, kteří 
využívají výhod plynoucích ze Smlouvy významného zákazníka nebo Rámcové smlouvy, nestanoví-li Smlouva významného 
zákazníka nebo Rámcová smlouva jinak. Účtovací jednotka dat je 1 kB. Účastník si pro uzavření Účastnické smlouvy s tarifem 
Můj Student vždy musí vybrat právě jednu datovou část uvedenou v kapitole TARIFY MŮJ STUDENT a právě jednu hlasovou 
část uvedenou v kapitole MŮJ TARIF/MŮJ SVOBODNÝ TARIF, přičemž v rámci tarifu Můj Student lze využít pouze hlasové 
části 100, 100+, 200 a M. 

1 Součástí datové části vybraných tarifů jsou Měsíční data z appky v uvedené výši, která lze pro každé měsíční období vyzvednout výhradně 
v appce. 

2 Jednorázové navýšení datového limitu platí 30 dní od aktivace. Nevyčerpá-li Účastník navýšený datový limit v plném rozsahu, končí toto 
jednorázové navýšení datového limitu vždy ve 23:59 hod posledního dne jeho platnosti. Datový limit z Jednorázového navýšení datového limitu 
se čerpá vždy přednostně před datovým limitem z datové části tarifu. 

EU DATOVÝ LIMIT PRO TARIFY MŮJ STUDENT 
NÁZEV TARIFU EU DATOVÝ LIMIT (GB) 

Můj Student 100 a neomezená SD data 15 

Můj Student 200 a neomezená SD data 16 

Můj Student 100+ a neomezená SD data 16 

Můj Student M a neomezená SD data 18 

BALÍČEK ŠKOLÁK 
  
Měsíční paušál 99,– 

Twist internet pro Školáka: 

Datový limit 10 MB 

Maximální rychlost stahování (= odhadovaná maximální 
rychlost) 

10,8 Mb/s 

Maximální rychlost nahrávání (= odhadovaná maximální 
rychlost) 

5,76 Mb/s 

Maximální rychlost stahování/nahrávání po dosažení 
datového limitu  

32 kbit/s / 16 kbit/s 

Účtovací jednotka dat 1 B 
 

Balíček byl platný do 6. 3. 2022. 

PODMÍNĚNÉ SLEVY PRO TARIFY MŮJ TARIF 
Aktuální nabídka zařízení s možností využití podmíněné slevy je uvedena v aktuálním ceníku telefonů. 
 

MĚSÍČNÍ PLATBA ZA MŮJ TARIF VÝŠE PODMÍNĚNÉ SLEVY 

0–624,– 0,– 

625–799,– 1 000,– 

800–999,– 2 000,– 

1 000–1 249,– 3 000,– 

1 250–1 499,– 4 000,– 

1 500,– a více 5 000,– 
 

Nabídka se vztahuje na tarify, které neobsahují variantu hlasové části „bez volných jednotek“.  

MĚSÍČNÍ PLATBA ZA MŮJ TARIF VÝŠE PODMÍNĚNÉ SLEVY 

0–274,– 0,– 

275,– a více 1 150,–3 
 

Nabídka se vztahuje na tarify, které obsahují variantu hlasové části „bez volných jednotek“. 

3 Tuto podmíněnou slevu lze čerpat pouze na zařízení typu modem.



6 
 

INTEGROVANÉ TARIFY 

 
TARIF PRO 

PODNIKATELE XS 
TARIF PRO 

PODNIKATELE S 
TARIF PRO 

PODNIKATELE S+ 
TARIF PRO 

PODNIKATELE M 
TARIF PRO 

PODNIKATELE L 
TARIF PRO 

PODNIKATELE XL 
TARIF PRO 

PODNIKATELE XXL 

Měsíční paušál se závazkem 24 měsíců 299,– (361,79) 499,– (603,79) 599,– (724,79) 699,– (845,79) 899,– (1 087,79) 1 299,– (1 571,79) 1 999,– (2 418,79) 

Měsíční paušál bez závazku 449,– (543,29) 649,– (785,29) 749,– (906,29 ) 849,– (1 027,29) 1 049,– (1 268,29) 1 449,– (1 753,29) 2 149,– (2 600,29) 

Volné minuty 100 neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně 

Volné SMS 100 - neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně 

Datový limit 100 MB 700 MB 700 MB 5 GB 10 GB 20 GB 70 GB 

Maximální rychlost stahování 
(= odhadovaná maximální rychlost) 

až 300 Mb/s až 300 Mb/s až 300 Mb/s až 300 Mb/s až 300 Mb/s až 300 Mb/s až 300 Mb/s 

Maximální rychlost nahrávání 
(= odhadovaná maximální rychlost) 

50 Mb/s 50 Mb/s 50 Mb/s 50 Mb/s 50 Mb/s 50 Mb/s 50 Mb/s 

Volné mezinárodní minuty v zónách 
Okolní státy a Evropa 

- - 
- 

- - 300 1 000 

Volné mezinárodní SMS v zónách Okolní 
státy a Evropa 

- - 
- 

- - 100 100 

Volání na čísla značky T-Mobile 2,89 (3,50)/min. 0,–/min. 0,–/min. 0,–/min. 0,–/min. 0,–/min. 0,–/min. 

Volání na ostatní čísla v ČR 2,89 (3,50)/min. 0,–/min. 0,–/min. 0,–/min. 0,–/min. 0,–/min. 0,–/min. 

Krátké textové zprávy (SMS) 1,24 (1,50) 1,24 (1,50) 1,24 (1,50) 0,–/min. 0,–/min. 0,–/min. 0,–/min. 

Multimediální zprávy (MMS) 3,47 (4,20) 3,47 (4,20) 3,47 (4,20) 3,47 (4,20) 3,47 (4,20) 3,47 (4,20) 3,47 (4,20) 

Mezinárodní SMS 4,17 (5,–) 4,17 (5,–) 4,17 (5,–) 4,17 (5,–) 4,17 (5,–) 4,17 (5,–) 4,17 (5,–) 

Nárok na T-Cloud služby zdarma 

Antivirus Kaspersky KIS - ano ano ano ano ano ano 

O365 - 
- - O365 Business 

Essentials 
O365 Business 

O365 Business 
Premium 

O365 Business 
Premium 

T-Cloud záloha pro jednotlivce - 20 GB 20 GB 20 GB 20 GB 40 GB 100 GB 
 

Hovory v rámci ČR jsou účtovány po minutách. Účtování dat je po 1 kB. Volné minuty jsou nepřevoditelné. Služby T-Cloud budou v případě aktivace účtovány zdarma, resp. s doplatkem v případě aktivace vyšší varianty, než je obsažena v konkrétním tarifu. Po 
vyčerpání datového limitu se datový provoz zastaví a je třeba si dokoupit datový balíček nebo navýšit datový limit. 

 



7 
 

TARIFY S NÁMI V SÍTÍCH, V SÍTÍCH+ A SÍŤ NESÍŤ 
 

 S NÁMI V SÍTÍCH 
S NÁMI V SÍTÍCH 
BEZ ZÁVAZKU 

S NÁMI PRO MLADÉ1 S NÁMI V SÍTÍCH+ 
S NÁMI V SÍTÍCH+ 

BEZ ZÁVAZKU 
S NÁMI SÍŤ NESÍŤ 

S NÁMI SÍŤ NESÍŤ 
BEZ ZÁVAZKU 

Měsíční paušál 349,– 499,– 399,– 549,– 699,– 749,– 899,– 

Neomezené volání   na čísla značky T-Mobile na všechna čísla 

Volné minuty na ostatní čísla 0 0 120 120 120 neomezeně neomezeně 

Neomezené SMS na všechna čísla  

Datový limit 50 MB 50 MB 700 MB  200 MB 200 MB 1,5 GB 1,5 GB 

Účtovací jednotka dat 1 B 1 B 1 B 1 B 1 B 1 B 1 B 

Rychlost stahování až 42 Mb/s až 42 Mb/s až 42 Mb/s až 42 Mb/s až 42 Mb/s až 225 Mb/s až 225 Mb/s 

Volání na ostatní čísla 3,50/min. 3,50/min. 3,50/min. 3,50/min. 3,50/min. 0,– 0,– 

MMS na všechna čísla 4,90 4,90 4,90 4,90 4,90 4,90 4,90 

Volání na pevné linky nebo čísla virtuálních operátorů v síti T-Mobile či na čísla provozovaná pod jinou obchodní značkou v síti T-Mobile (například Mobil.cz) se účtují jako hovory na ostatní čísla (tj. jako na čísla neprovozovaná pod obchodní značkou T-Mobile). 
Hovory jsou účtovány po minutách.  

1 Platí pouze pro zákazníky do 26 let včetně.  

TARIF S NÁMI SDÍLENÝ 

 S NÁMI SDÍLENÝ 
S NÁMI SDÍLENÝ 
BEZ ZÁVAZKU 

Měsíční paušál 449,– 599,– 

Neomezené volání a SMS na všechna čísla 

Datový limit – sdílený dle mateřské SIM 

Rychlost stahování dle mateřské SIM 

MMS na všechna čísla 4,90 4,90 

Tarif je možné aktivovat pouze k tarifům: S námi síť nesíť, S námi bez hranic, S námi bez hranic+ a S námi síť nesíť 
v podnikání (vč. variant bez závazku). Data se čerpají dle podmínek služby Sdílený internet.

 

 



8 
 

TARIFY S NÁMI BEZ HRANIC A S NÁMI BEZ HRANIC+ 
 

 S NÁMI BEZ HRANIC 
S NÁMI BEZ HRANIC 

BEZ ZÁVAZKU 
S NÁMI BEZ HRANIC+ 

S NÁMI BEZ HRANIC+ 
BEZ ZÁVAZKU 

Měsíční paušál 999,– 1 149,– 1 499,– 1 649,– 

Neomezené volání a SMS  na všechna čísla 

Datový limit  3 GB  3 GB  5 GB  5 GB 

Účtovací jednotka dat 1 B 1 B 1 B 1 B 

Rychlost stahování až 225 Mb/s až 225 Mb/s až 225 Mb/s až 225 Mb/s 

MMS na všechna čísla 4,90 4,90 4,90 4,90 

Volné minuty do zahraničí1 300 300 300 300 

Volné SMS do zahraničí1 0 0 300 300 

Odchozí hovory v roamingu2 (min.) 0 0 300 300 

Příchozí hovory v roamingu2 (min.) 0 0 300 300 

SMS v roamingu2 0 0 300 300 

Datový limit v roamingu2 0 0 300 MB 300 MB 
 

Nabídka neplatí pro zákazníky se Smlouvou významného zákazníka. Hovory v rámci ČR jsou účtovány po minutách.  
Vyúčtování roamingu lze provést až poté, co obdržíme informaci od příslušného roamingového partnera. Z tohoto důvodu může být roamingový provoz vyúčtován ve Vyúčtování za pozdější období, než kdy k provozu došlo. Po vyčerpání volných roamingových 
jednotek je účtování dle nastavených roamingových služeb.  

1 Albánie, Andora, Belgie, Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Bulharsko, Chorvatsko, Černá hora, Dánsko, Estonsko, Faerské ostrovy, Finsko, Francie, Francouzská Guyana, Gibraltar, Guadeloupe, Irsko, Island, Itálie, Kosovo, Kypr, Lichtenštejnsko, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, Makedonie, 
Malta, Martinik, Monako, Moldavsko, Německo, Nizozemsko, Norsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Réunion, Rumunsko, Rusko, Řecko, San Marino, Slovensko, Slovinsko, Spojené království, Srbsko, Španělsko, Švédsko, Švýcarsko, Turecko, Ukrajina, Vatikán. První minuta se účtuje celá, poté po 
vteřinách. Po vyčerpání volných jednotek se volání do zahraničí řídí ceníkem mezinárodních hovorů pro tarify S námi. SMS do zahraničí jsou účtovány sazbou pro mezinárodní SMS. 

2 Země EU, Norsko, Lichtenštejnsko, Island, Odchozí hovory se účtují po 30 vteřinách, poté po vteřinách, příchozí hovory po vteřinách. Účtování dat je po 1 kB.  



9 
 

TARIFY S NÁMI V SÍTI, V SÍTI+ A SÍŤ NESÍŤ 
 

 S NÁMI V SÍTI 
S NÁMI V SÍTI 
BEZ ZÁVAZKU 

S NÁMI V SÍTI+ PRO 
MLADÉ1 

S NÁMI V SÍTI+ 
S NÁMI V SÍTI+ 
BEZ ZÁVAZKU 

S NÁMI SÍŤ NESÍŤ 
S NÁMI SÍŤ NESÍŤ 

BEZ ZÁVAZKU 

Měsíční paušál 249,– 399,– 399,– 499,– 649,– 749,– 899,– 

Neomezené volání 
a SMS  

 
na čísla značky T-Mobile na všechna čísla 

Volné minuty na všechna 
čísla  

0 0 120 120 120 neomezeně neomezeně 

Volné SMS na všechna 
čísla 

0 0 neomezeně 0 0 neomezeně neomezeně 

Volná data 0  0  200 MB 200 MB 200 MB 1,5 GB 1,5 GB 

Rychlost stahování - - až 42 Mb/s 

Volání na ostatní čísla 3,50/min. 3,50/min. 3,50/min. 3,50/min. 3,50/min. 0,– 0,– 

SMS na všechna čísla 1,50 1,50 0,– 1,50 1,50 0,– 0,– 

MMS na všechna čísla 4,90 4,90 4,90 4,90 4,90 4,90 4,90 
 

Volání a SMS na pevné linky nebo čísla virtuálních operátorů v síti T-Mobile či na čísla provozovaná pod jinou obchodní značkou v síti T-Mobile (například Mobil.cz) se účtují jako hovory a SMS na ostatní čísla (tj. jako na čísla neprovozovaná pod obchodní značkou 
T-Mobile). Hovory jsou účtovány po minutách. Po vyčerpání dat se přenosová rychlost sníží. 
Nabídka není aktuální od 3. 11. 2014. 

1 Platí pouze pro zákazníky do 26 let včetně. 

TARIFNÍ ZVÝHODNĚNÍ A BALÍČKY PRO NEFIREMNÍ ZÁKAZNÍKY 
 

 VÝHODY AKTIVACE NA DOBU NEURČITOU AKTIVACE NA 12 MĚSÍCŮ AKTIVACE NA 24 MĚSÍCŮ 

50 minut navíc 50 volných minut do všech sítí měsíčně 181,50 – – 

100 minut navíc 100 volných minut do všech sítí měsíčně 302,50 – – 

200 minut navíc 200 volných minut do všech sítí měsíčně 484 – – 

50 SMS navíc 50 volných SMS do všech sítí měsíčně 60,50 – – 

100 SMS navíc 100 volných SMS do všech sítí měsíčně 108,90 – – 

200 SMS navíc 200 volných SMS do všech sítí měsíčně 181,50 – – 
 

 



10 
 

KREDITNÍ TARIFY II 
 

 KREDIT 150 KREDIT 250 KREDIT 450 KREDIT 700 KREDIT 1 200 KREDIT 2 000 

 
Standardní 

nabídka 
Varianta HIT 

Standardní 
nabídka 

Varianta HIT 
Standardní 

nabídka 
Varianta HIT 

Standardní 
nabídka 

Varianta HIT 
Standardní 

nabídka 
Varianta HIT 

Standardní 
nabídka 

Varianta HIT 

Měsíční paušál 181,50 181,50 302,50 302,50 544,50 544,50 847 847 1 452 1 452 2 420 2 420 

Měsíční kredit 
na volání, SMS 
a MMS 

181,50 217,80 302,50 363 544,50 653,40 847 1 016,40 1 452 1 742,40 2 420 2 904 

Cena minuty 6,66 6,66 6,05 6,05 5,45 5,45 4,24 4,24 3,63 3,63 3,03 3,03 

Cena SMS 1,82 1,82 1,21 1,21 1,21 1,21 1,21 1,21 1,21 1,21 1,21 1,21 

Cena MMS 6,05 6,05 6,05 6,05 6,05 6,05 6,05 6,05 6,05 6,05 6,05 6,05 

Příklad, jak 
můžete kredit 
čerpat 

až 27 minut 

až 100 SMS 

až 30 MMS 

až 32 minut 

až 120 SMS 

až 36 MMS 

až 50 minut 

až 250 SMS 

až 50 MMS 

až 60 minut 

až 300 SMS 

až 60 MMS 

až 100 minut 

až 450 SMS 

až 90 MMS 

až 120 minut 

až 540 SMS 

až 108 MMS 

až 200 minut 

až 700 SMS 

až 140 MMS 

až 240 minut 

až 840 SMS 

až 168 MMS 

až 400 minut 

až 1 200 SMS 

až 240 MMS 

až 480 minut 

až 1 440 SMS 

až 288 MMS 

až 800 minut 

až 2 000 SMS 

až 400 MMS 

až 960 minut 

až 2 400 SMS 

až 480 MMS 
 

Účtuje se první minuta celá, poté je již doba spojení účtována po třiceti sekundách. 
Kredit lze čerpat na volání, SMS i MMS. 
Když se kredit nevyčerpá, převádí se do dalších období. 

MINUTOVÉ TARIFY 
 

 T 30 T 80 T 160 T 300 T 600 T 1 500 

 
Standardní 

nabídka 
Varianta HIT 

Standardní 
nabídka 

Varianta HIT 
Standardní 

nabídka 
Varianta HIT 

Standardní 
nabídka 

Varianta HIT 
Standardní 

nabídka 
Varianta HIT 

Standardní 
nabídka 

Varianta HIT 

Měsíční 
paušál 

229,90 229,90 544,50 544,50 786,50 786,50 1 197,90 1 197,90 2 165,90 2 165,90 4 537,50 4 537,50 

Volné minuty 30 30 80 80 160 160 300 300 600 600 1 500 1 500 

Volání na čísla 
značky  
T-Mobile 

4,84 3,87 4,24 3,39 4,24 3,39 4,24 3,39 3,63 2,90 3,03 2,42 

Volání na 
ostatní čísla 
v ČR 

7,26 5,81 5,45 4,36 4,84 3,87 4,24 3,39 3,63 2,90 3,03 2,42 

SMS 2,06 1,21 2,06 1,21 2,06 1,21 2,06 1,21 2,06 1,21 2,06 1,21 
 

Účtuje se první minuta celá, poté je již doba spojení účtována po sekundách. Sazby na volání jsou uvedeny v Kč za minutu.



11 
 

MOJI BLÍZCÍ1 
 

  
Měsíční paušál 47,19 

Měsíční paušál v případě tarifu Happy Partner 0,– 

Přihlášení člena do skupiny 24,20 

Volání v rámci skupiny 2,30 
 

Účtuje se první minuta celá, dále je již doba spojení účtována po sekundách. 

Do skupiny Moji blízcí je možné zařadit telefonní čísla (SIM karty) smluvně vedená pod jedním rodným číslem nebo IČ. Službu 
Moji blízcí můžete využívat s tarify T 30, T 80, T 160, T 300, T 600, T 1 500, Profi 1201 (včetně jejich variant HIT) a s tarifem 
Happy Partner. Twist nebo starší tarify T-Mobile je potřeba nejprve převést na některý z uvedených tarifů. 

1 Lze využít pouze s minutovými tarify. Tarif je určen pro zákazníky s uzavřenou Rámcovou smlouvou nebo Smlouvou významného zákazníka. 
Pod jedním RČ/IČ může existovat jen jedna skupina. Jedno telefonní číslo může být součástí jen jedné skupiny. Zvýhodněná sazba na volání v 
rámci skupiny se uplatňuje po provolání volných minut. V měsíci, ve kterém si službu Moji blízcí aktivujete, bude paušál za tuto službu poměrně 
upraven a účtován jen za období, kdy byla služba aktivní. V případě odchodu některého člena ze skupiny je jeho Vyúčtování služeb stále 
vystavováno na osobu, pod kterou byly jednotlivé smlouvy před založením skupiny převedeny. Uživatelé se však mohou dohodnout i na 
převodu smlouvy zpět na odcházejícího člena skupiny. 

TARIF PŘÁTELÉ 
 

 
PŘÁTELÉ 

300 
PŘÁTELÉ 500 PŘÁTELÉ 700 

PŘÁTELÉ 
900 

Měsíční paušál 302,50 504,17 705,83 907,50 

Kredit navíc ve variantě HIT - - - - 

Volný kredit 0,– 302,50 605,– 907,50 

Volání na 5 čísel značky T-
Mobile 

0,– 0,– 0,– 0,– 

Volání na ostatní čísla 0,– 0,– 0,– 0,– 

SMS na 5 čísel 4,94/min. 4,94/min. 4,94/min. 4,94/min. 

SMS na ostatní čísla 1,21 1,21 1,21 1,21 

MMS 4,94 4,94 4,94 4,94 
 

Hovory jsou účtovány po minutách.. 
 

 

TARIF T 1 
 

  
Měsíční paušál 59,29 

Čísla značky T-Mobile 4,72 

Ostatní čísla v ČR 7,14 

SMS 1,21 
 

Sazby na volání jsou uvedeny v Kč za minutu. Účastnická smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. K tarifu T 1 není možné 
zakoupit telefon za zvýhodněnou cenu. Účtuje se první minuta celá, poté je již doba spojení účtována po sekundách. Tarif T 1 
je možné změnit na kterýkoli z aktuálně nabízených tarifů T-Mobile, v případě přechodu na tarif se zvýhodněním HIT je potřeba 
uzavřít smlouvu na 2 roky. Změna jakéhokoli tarifu na tarif T 1 není možná. 

TARIFY GRAND 
 

 
GRAND – VOLÁNÍ NA ČÍSLA 

ZNAČKY T-MOBILE A NA 
PEVNÉ LINKY ZDARMA 

GRAND PLUS – VOLÁNÍ DO 
VŠECH SÍTÍ A NA PEVNÉ LINKY 

ZDARMA 

Měsíční paušál 2 016,67 4 023,25 

Volný kredit 1 008,33 – 

Volání v rámci firmy 0,– 0,– 

Volání na čísla značky T-Mobile 0,– 0,– 

Volání do pevných sítí 0,– 0,– 

Volání na ostatní čísla 2,93/min. 0,– 

SMS 1,51 1,51 

MMS 4,94 4,94 

Voicemail (3311, 603123311) 0,– 0,– 

MobilBox (3322) 0,– 0,– 

MobilBox (60312322) 0,– 0,– 

Internet a web'n'walk 0,06 0,06 

WAP 0,06 0,06 
 

Uvedené ceny platí v ČR. Účtuje se po minutách. Cena pro WAP je 0,50 (0,61) Kč. 



12 
 

KREDITNÍ TARIFY I 
 

 KREDIT 300 KREDIT 500 KREDIT 750 KREDIT 1 000 

 Standardní nabídka Varianta HIT Standardní nabídka Varianta HIT Standardní nabídka Varianta HIT Standardní nabídka Varianta HIT 

Měsíční paušál 302,50 302,50 504,17 504,17 756,25 756,25 1 008,33 1 008,33 

Měsíční kredit na volání, SMS a MMS 302,50 363,– 504,17 605,– 756,25 907,50,– 1 008,33 1 210,– 

Volání 5,95 5,95 4,94 4,94 3,93 3,93 2,93 2,93 

SMS 1,21 1,21 1,21 1,21 1,21 1,21 1,21 1,21 

MMS 4,94 4,94 4,94 4,94 4,94 4,94 4,94 4,94 

Účtuje se první minuta celá, poté je již doba spojení účtována po 30 sekundách. Uvedené ceny platí v rámci kreditu i po jeho vyčerpání. Není-li uvedeno jinak, rozumíme kreditními tarify Kreditní tarify II i původní Kreditní tarify I. 

TARIFNÍ ZVÝHODNĚNÍ A BALÍČKY PRO NEFIREMNÍ ZÁKAZNÍKY 
 

 VÝHODY AKTIVACE NA DOBU NEURČITOU AKTIVACE NA 12 MĚSÍCŮ AKTIVACE NA 24 MĚSÍCŮ 

Víkend+2 volání na čísla značky T-Mobile o víkendech a svátcích jen za 0,61 Kč/min. 35,09 – – 

Volání 50+ 
50 volných minut na volání na čísla značky T-Mobile – minuta vás tak stojí 

2,88 Kč 
143,99 – – 

Kredit Pevná+1 volání na pevnou linku jen za 0,51 Kč/min. 79,65 – – 

Pevná+2 volání na pevnou linku jen za 1,21 Kč/min. 59,29 – – 

SMS 100+ 100 volných SMS do všech sítí měsíčně – SMS vás tak stojí jen 0,96 Kč 95,59 – – 

MMS 15+ 15 volných MMS do všech sítí měsíčně – MMS vás tak stojí 3,95 Kč 59,29 – – 

SMS Nonstop1 posílání SMS na čísla značky T-Mobile zdarma 176,45 – – 
 

Ceny jsou uvedeny za měsíc. Každý balíček má jinou tarifikaci. Více informací a kompletní podmínky najdete na www.t-mobile.cz 

Zvýhodněné sazby a volné jednotky se uplatňují po vyčerpání volných jednotek (kreditu) v rámci tarifu, kromě zvýhodnění Kredit Pevná+ a SMS Nonstop, kdy se zvýhodněné sazby a volné jednotky uplatňují jako první. Všechna uvedená zvýhodnění a balíčky je 
možné mít aktivovány současně (u Volání 50+ a Volání 200+ jen jedno z nich; v těchto případech nově aktivované zvýhodnění deaktivuje dřívější neslučitelné). Zvýhodnění se v následujících zúčtovacích obdobích automaticky obnovuje, dokud není deaktivováno. 

U zvýhodnění Pevná+ se účtují první dvě minuty celé, poté je doba spojení účtována po minutách. Tento princip se uplatňuje na všechny hovory do pevné sítě v ČR, včetně hovorů uskutečněných v rámci volných minut. 

1 Lze aktivovat pouze k tarifům Přátelé a kreditním tarifům. 
2 Lze využít pouze s minutovými tarify. 
 

 

 



13 
 

TARIFY GRAND 
 

 GRAND V SÍTI GRAND DO VŠECH SÍTÍ 

Měsíční paušál 1 490,– (1 231,40) 3 290,– (2 719,01) 

Neomezené volání a SMS do všech sítí 

Volné minuty 300 neomezené 

Volné minuty ve variantě HIT 360 neomezené 

Volné SMS 300 neomezené 

Volání na ostatní čísla 3,00 (2,48)/min. neomezené 

SMS 1,20 (0,99) neomezené 

MMS 4,90 (4,05) 4,90 (4,05) 

Datový limit 1 GB 1,5 GB 

Rychlost stahování až 42 Mb/s 
 

Uvedené ceny platí v ČR. 

APLIKACE 
 

  
Měsíční paušál 99,– 

Měsíční paušál Aplikace SURFIE – další zařízení 29,– 

Měsíční paušál – zvýhodněná cena s balíčkem Školák 0,– 

1 000–1 249,– 3 000,– 

1 250–1 499,– 4 000,– 

1 500,– a více 5 000,– 
 

Tarif byl platný do 6. 3. 2022. 

TARIFY STUDENT 
 STUDENT STUDENT DATA 

Měsíční paušál 399,– 499,– 

Volné minuty na všechna čísla 100 100 

Volání na všechna čísla a po vyčerpání volných 
jednotek 

3,50 3,50 

Volné SMS na všechna čísla Neomezeně 100 

SMS na všechna čísla po vyčerpání volných 
jednotek 

– 1,50 

Datový limit 2 GB 10 GB 

Zvýhodněná cena datového balíčku 4 GB1 26,– – 

Zvýhodněná cena datového balíčku 6 GB2 – 76,– 

Maximální rychlost stahování (= odhadovaná 
maximální rychlost) 

42 Mb/s 42 Mb/s 

Maximální rychlost nahrávání (= odhadovaná 
maximální rychlost) 

5,76 Mb/s 5,76 Mb/s 

MMS na všechna čísla 4,90 4,90 

Odchozí hovory v EU (Kč/min.)3 

0,– 

po vyčerpání volných 
jednotek 3,50 

0,– 

po vyčerpání volných 
jednotek 3,50 

Příchozí hovory v EU (Kč/min.)3 0,– 0,– 

SMS v EU (Kč/SMS)3 

0,– 

po vyčerpání volných 
jednotek 1,50 

0,– 

po vyčerpání volných 
jednotek 1,50 

MMS v EU (Kč/MMS)3 4,90 4,90 

Data v EU (Kč/MB do vyčerpání datového limitu)3 0,– 0,– 
 

Hovory jsou účtovány po minutách. Účtovací jednotka dat je 1 kB. 

Ceny provozu v roamingových zónách 2 a 3 se řídí platným Ceníkem služeb. 
Vyúčtování roamingu lze provést až poté, co obdržíme informaci od příslušného roamingového partnera. Z tohoto důvodu 
může být roamingový provoz vyúčtován ve Vyúčtování za pozdější období, než kdy k provozu došlo. 

1 Balíček za zvýhodněnou cenu lze aktivovat kdykoliv po dobu trvání účastnické smlouvy se sjednaným tarifem Student. Platnost balíčku je 
shodná s platností účastnické smlouvy. 

2 Balíček za zvýhodněnou cenu lze aktivovat kdykoliv po dobu trvání účastnické smlouvy se sjednaným tarifem Student DATA. Platnost balíčku je 
shodná s platností účastnické smlouvy. 

3 Země EU, Norsko, Lichtenštejnsko, Island. 



14 
 

TARIFY PODNIKATEL 
 

 PODNIKATEL 300 PODNIKATEL 600 PODNIKATEL 900 PODNIKATEL 1 400 PODNIKATEL 2 400 

 
Standardní 

nabídka 
Varianta HIT 

Standardní 
nabídka 

Varianta HIT 
Standardní 

nabídka 
Varianta HIT 

Standardní 
nabídka 

Varianta HIT 
Standardní 

nabídka 
Varianta HIT 

Měsíční paušál 363,– (300,–) 363,– (300,–) 726,– (600,–) 726,– (600,–) 1 089,– (900,–) 1 089,– (900,–) 1 694,– (1 400,–) 1 694,– (1 400,–) 2 904,– (2 400,–) 2 904,– (2 400,–) 

Volný kredit 
(můžete provolat) 

363,– (300,–) 435,60 (360,–) 726,– (600,–) 871,20 (720,–) 1 089,– (900,–) 1 306,80 (1 080,–) 1 694,– (1 400,–) 2 032,80 (1 680,–) 2 904,– (2 400,–) 3 484,80 (2 880,–) 

Cena minuty 5,45 (4,50) 5,45 (4,50) 4,24 (3,50) 4,24 (3,50) 3,63 (3,–) 3,63 (3,–) 3,03 (2,50) 3,03 (2,50) 2,42 (2,–) 2,42 (2,–) 

Cena minuty 
v rámci služby 
Podniková síť 

1,82 (1,50) 1,82 (1,50) 1,82 (1,50) 1,82 (1,50) 1,82 (1,50) 1,82 (1,50) 1,82 (1,50) 1,82 (1,50) 1,82 (1,50) 1,82 (1,50) 

Cena minuty – 
mezinárodní 
hovory1 

11,98 (9,90) 11,98 (9,90) 11,98 (9,90) 11,98 (9,90) 11,98 (9,90) 11,98 (9,90) 11,98 (9,90) 11,98 (9,90) 11,98 (9,90) 11,98 (9,90) 

SMS 1,82 (1,50) 1,82 (1,50) 1,82 (1,50) 1,82 (1,50) 1,82 (1,50) 1,82 (1,50) 1,82 (1,50) 1,82 (1,50) 1,82 (1,50) 1,82 (1,50) 

MMS 6,05 (5,–) 6,05 (5,–) 6,05 (5,–) 6,05 (5,–) 6,05 (5,–) 6,05 (5,–) 6,05 (5,–) 6,05 (5,–) 6,05 (5,–) 6,05 (5,–) 

Internet  
& web’n’walk 

0,06 (0,05) 0,06 (0,05) 0,06 (0,05) 0,06 (0,05) 0,06 (0,05) 0,06 (0,05) 0,06 (0,05) 0,06 (0,05) 0,06 (0,05) 0,06 (0,05) 

WAP 0,61 (0,50) 0,61 (0,50) 0,61 (0,50) 0,61 (0,50) 0,61 (0,50) 0,61 (0,50) 0,61 (0,50) 0,61 (0,50) 0,61 (0,50) 0,61 (0,50) 

Příklad, jak můžete 
kredit čerpat 

až 67 minut až 80 minut až 171 minut až 205 minut až 300 minut až 360 minut až 560 minut až 672 minut až 1 200 minut až 1 440 minut 

až 200 SMS až 240 SMS až 400 SMS až 480 SMS až 600 SMS až 720 SMS až 933 SMS až 1 120 SMS až 1 600 SMS až 1 920 SMS 

až 60 MMS až 72 MMS až 120 MMS až 144 MMS až 180 MMS až 216 MMS až 280 MMS až 336 MMS až 480 MMS až 576 MMS 
 

Účtuje se první minuta celá, poté je již doba spojení účtována po třiceti sekundách. 

1 Mezinárodní hovory platí pro pásma 1–4 (Evropa). 

 
 



15 
 

TARIFY PODNIKATEL PLUS 
 

 PODNIKATEL PLUS 250 PODNIKATEL PLUS 450 PODNIKATEL PLUS 700 PODNIKATEL PLUS 1 100 PODNIKATEL PLUS 1 600 

Měsíční paušál 250,– (302,50) 450,– (544,50) 700,– (847,–) 1 100,– (1 331,–) 1 600,– (1 936,–) 

Volný kredit 
(můžete provolat) 

250,– (302,50) 
(až 58 minut) 

450,– (544,50) 
(až 136 minut) 

700,– (847,–) 
(až 280 minut) 

1 100,– (1 331,–) 
(až 523 minut) 

1 600,– (1 936,–) 
(až 941 minut) 

Na 24 měsíců bez      
dotovaného telefonu 

25 min. na čísla značky T-Mobile 
navíc 

45 min. na čísla značky T-Mobile navíc 
70 min. na čísla značky T-Mobile 

navíc 
110 min. na čísla značky T-Mobile 

navíc 
160 min. na čísla značky T-Mobile 

navíc 

Cena minuty v ČR a do 
sousedních zemí 

4,30 (5,20) 3,30 (3,99) 2,50 (3,03) 2,10 (2,54) 1,70 (2,06) 

SMS 1,– (1,21) 1,–  (1,21) 1,–  (1,21) 1,–  (1,21) 1,–  (1,21) 

MMS 5,– (6,05) 5,– (6,05) 5,– (6,05) 5,– (6,05) 5,– (6,05) 

Volání v rámci firmy 0,30 (0,36)/min. 0,30 (0,36)/min. 0,– 0,– 0,– 

Volná data  0 100 MB  300 MB  300 MB 300 MB 

Rychlost stahování až 10,8 Mb/s 
 

První minuta se účtuje celá, dále je volání účtováno po 30 sekundách. Více informací na www.t-mobile.cz/podnikatelplus. 



16 
 

TARIFY FIRMA 
 

 FIRMA 3 000 FIRMA 6 000 FIRMA 9 000 FIRMA 12 000 FIRMA 18 000 

Měsíční paušál 3 000,– (3 630,–) 6 000,– (7 260,–) 9 000,– (10 890,–) 12 000,– (14 520,–) 18 000,– (21 780,–) 

Volný sdílený kredit 3 000,– (3 630,–) 6 000,– (7 260,–) 9 000,– (10 890,–) 12 000,– (14 520,–) 18 000,– (21 780,–) 

Měsíční poplatek za každou SIM kartu nebo pevné číslo ve skupině 140,– (169,40) 140,– (169,40) 140,– (169,40) 140,– (169,40) 140,– (169,40) 

Cena minuty v rámci služby Podniková síť 0,– 0,– 0,– 0,– 0,– 

Cena minuty 4,– (4,84) 3,50 (4,24) 3,– (3,63) 2,50 (3,03) 2,– (2,42) 

Cena minuty při mezinárodním hovoru1 9,90 (11,98) 9,90 (11,98) 9,90 (11,98) 9,90 (11,98) 9,90 (11,98) 

SMS 1,50 (1,82) 1,50 (1,82) 1,50 (1,82) 1,50 (1,82) 1,50 (1,82) 

MMS 5,– (6,05) 5,– (6,05) 5,– (6,05) 5,– (6,05) 5,– (6,05) 

Internet & web’n’walk 0,05 (0,06) 0,05 (0,06) 0,05 (0,06) 0,05 (0,06) 0,05 (0,06) 

WAP 0,50 (0,61) 0,50 (0,61) 0,50 (0,61) 0,50 (0,61) 0,50 (0,61) 
 

Uvedené ceny platí v rámci ČR (s výjimkou mezinárodního volání). První minuta se účtuje celá a následující doba spojení již po třiceti sekundách. 
Do tarifu Firma lze aktivovat SIM kartu se smlouvou na dobu neurčitou, která nevyužívá variantu HIT tarifu nebo telefon za zvýhodněnou cenu. Každý firemní zákazník platí paušál za tarif a za počet SIM karet ve skupině. 

1 Mezinárodní hovory platí pro pásma 1–4 (Evropa). 

 
 

 
 

 

POPLATEK ZA ZMĚNU TARIFU NA NIŽŠÍ TARIF 
 

Snížení z tarifu / na 
tarif2 

FIRMA 3 000 FIRMA 6 000 FIRMA 9 000 FIRMA 12 000 

z Firma 6 000 3 600,– – – – 

z Firma 9 000 7 100,– 3 600,– – – 

z Firma 12 000 10 700,– 7 100,– 3 600,– – 

z Firma 18 000 17 700,– 14 200,– 10 700,– 7 100,– 
 

 

2 V průběhu prvních 12 měsíců trvání smlouvy. 



17 
 

TARIFY GRAND V SÍTI, GRAND V SÍTI HIT A GRAND DO 
VŠECH SÍTÍ 
 

 
 

 GRAND V SÍTI GRAND V SÍTI HIT 
GRAND DO VŠECH 

SÍTÍ 

Měsíční paušál 1 231,40 (1 489,99) 1 231,40 (1 489,99) 2 719,01 (3 290,–) 

Neomezené volání a SMS  na čísla značky T-Mobile do všech sítí v ČR 

Volné minuty 300 360 neomezeně 

Volné SMS 300 300 neomezeně 

Volná data  1 GB  1 GB  1,5 GB 

Rychlost stahování až 42 Mb/s 

Volání 2,48 (3,-) 2,48 (3,-) 0,- 

SMS 0,99 (1,20) 0,99 (1,20) 0,- 

MMS na všechna čísla 4,05 (4,90) 4,05 (4,90) 4,05 (4,90) 
 

První minuta hovoru je účtována celá, poté je spojení účtováno po 30 vteřinách. Po vyčerpání volných dat se přenosová 
rychlost sníží. 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

TARIFY GRAND V BEZ HRANIC A GRAND BEZ HRANIC+ 
 GRAND BEZ HRANIC GRAND BEZ HRANIC+ 

Měsíční paušál 825,62 (999,–) 1 238,84 (1 499,–) 

Neomezené volání a SMS do všech sítí v ČR 

Volná data 3 GB 

Rychlost stahování až 225 Mb/s 

Volání 0,- 

SMS 0,- 

MMS na všechna čísla 4,05 (4,90) 

Volné minuty do zahraničí1 300 

Volné SMS do zahraničí1 - 300 

Odchozí hovory v roamingu2 (min.) - 300 

Příchozí hovory v roamingu2 (min.) - 300 

SMS v roamingu2 - 300 

Volná data v roamingu2 - 300 MB 

První minuta hovoru je účtována celá, poté je spojení účtováno po 30 vteřinách. Po vyčerpání volných dat se přenosová 
rychlost sníží. 

Po vyčerpání volných roamingových jednotek je účtování dle nastavených roamingových služeb. Účastníci s nově uzavřenou 
Účastnickou smlouvou mohou své volné roamingové jednotky po dobu prvních 3 měsíců využívat jen na provoz v rámci 
navštívené země a do ČR. 

1 Andorra, Belgie, Bulharsko, Dánsko, Estonsko, Faerské ostrovy, Finsko, Francie, Francouzská Guyana, Gibraltar, Guadeloupe, Chorvatsko, 
Irsko, Island, Itálie, Kypr, Lichtenštejnsko, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, Malta, Martinik, Monako, Německo, Nizozemsko, Norsko, 
Polsko, Portugalsko, Rakouska, Réunion, Rumunsko, Řecko, San Marino, Slovensko, Slovinsko, Španělsko, Švédsko, Švýcarsko, Vatikán, 
Velká Británie.  
První minuta se účtuje celá, poté po vteřinách. Po vyčerpání volných jednotek se volání do zahraničí řídí ceníkem mezinárodních hovorů pro 
tarify Grand. SMS do zahraničí jsou účtovány sazbou pro mezinárodní SMS. 

2 Země EU, Norsko, Lichtenštejnsko, Island.  
Odchozí hovory se účtují po 30 vteřinách, poté po vteřinách, příchozí hovory po vteřinách. Účtování dat je po 1 kB.  
Vyúčtování roamingu lze provést až poté, co obdržíme informaci od příslušného roamingového partnera. Z tohoto důvodu může být roamingový 
provoz vyúčtován ve Vyúčtování za pozdější období, než kdy k provozu došlo. 

 



18 
 

MINUTOVÉ TARIFY 
 

 T 30 T 80 T 160 T 300 T 600 T 1 500 

 
Standardní 

nabídka 
Varianta HIT 

Standardní 
nabídka 

Varianta HIT 
Standardní 

nabídka 
Varianta HIT 

Standardní 
nabídka 

Varianta HIT 
Standardní 

nabídka 
Varianta HIT 

Standardní 
nabídka 

Varianta HIT 

Měsíční paušál 190,– (229,90) 190,– (229,90) 450,– (544,50) 450,– (544,50) 650,– (786,50) 650,– (786,50) 990,– (1197,90) 990,– (1197,90) 1 790,–  
(2 165,90) 

1 790,– 
(2 165,90) 

3 750,– 
(4 537,50) 

3 750,– 
 (4 537,50) 

Volné minuty 30 30 80 80 160 160 300 300 600 600 1 500 1 500 

Volání na čísla značky  
T-Mobile 

4,– (4,84) 3,20 (3,87) 3,50 (4,24) 2,80 (3,39) 3,50 (4,24) 2,80 (3,39) 3,50 (4,24) 2,80 (3,39) 3,– (3,63) 2,40 (2,90) 2,50 (3,03) 2,– (2,42) 

Volání na ostatní čísla  
v ČR 

6,– (7,26) 4,80 (5,81) 4,50 (5,45) 3,60 (4,36) 4,– (4,84) 3,20 (3,87) 3,50 (4,24) 2,80 (3,39) 3,– (3,63) 2,40 (2,90) 2,50 (3,03) 2,– (2,42) 

SMS 1,70 (2,06) 1,– (1,21) 1,70 (2,06) 1,– (1,21) 1,70 (2,06) 1,– (1,21–) 1,70 (2,06) 1,– (1,21) 1,70 (2,06) 1,– (1,21) 1,70 (2,06) 1,– (1,21) 
 

Účtuje se první minuta celá, poté je již doba spojení účtována po sekundách. Sazby na volání jsou uvedeny v Kč za minutu. Jsou určeny pro zákazníky se Smlouvou významného zákazníka.
 

TARIF HAPPY PARTNER 
 

  
Měsíční paušál 39,– (47,19) 

Sazby  

na čísla značky T-Mobile 3,50 (4,24)/min. 

na čísla značky T-Mobile – Moji blízcí 1,90 (2,30)/min. 

Ostatní čísla v ČR 5,50 (6,66)/min. 

SMS 1,70 (2,06) 
 

Uvedené ceny jsou za měsíc. Účtuje se první minuta celá, poté je již doba spojení účtována po sekundách. 
SIM karty s tarifem Happy Partner (tzv. Partner SIM karty) je možné objednat k tarifům T-Mobile. Jejich aktivace je zdarma. K 
tarifu Happy Partner není možné zakoupit telefon za zvýhodněnou cenu.  

 

 

Počet Partner SIM karet, které můžete využívat: 
 

 POČET MOŽNÝCH PARTNER SIM KARET DLE MMP 

≥ 150,–  1  

≥ 450,–  2  

≥ 900,–  3  
 

Nárok na Partner SIM karty se počítá ze součtu měsíčních paušálů aktivních tarifů pod jednou smlouvou (jedno RČ/IČ), a to  
i starších typů tarifů (jejich výčet naleznete na www.t-mobile.cz) bez příplatků za tarifní zvýhodnění. 
 



19 
 

HLASOVÁ LINKA A HLASOVÁ LINKA MULTI 
 

 
HLASOVÁ LINKA / 
HLASOVÁ LINKA 

MULTI1 

HLASOVÁ LINKA V SÍTI 
A PEVNÉ / HLASOVÁ 
LINKA MULTI V SÍTI A 

PEVNÉ 

HLASOVÁ LINKA DO 
VŠECH SÍTÍ / 

HLASOVÁ LINKA 
MULTI DO VŠECH 

SÍTÍ 

Měsíční paušál telefon za 
zvýhodněnou cenu / 
standardní nabídka 

199,– (240,79) 550,– (665,50) 750,– (907,–) 

Měsíční paušál HIT 179,– (216,59) 510,– (617,10) 700,– (847,–) 

Volné minuty N/A N/A N/A 

Volání v rámci CUG 0,– 0,– 0,– 

Volání do pevné sítě 
T-Mobile   

0,90 (1,09)/min. 0,– 0,– 

Volání do ostatních 
pevných sítí v ČR 

0,90 (1,09)/min. 0,– 0,– 

Volání na čísla 
provozovaná pod značkou 
T-Mobile 

3,60 (4,36)/min. 0,– 0,– 

Volání na ostatní mobilní 
čísla v ČR 

3,60 (4,36)/min. 3,50 (4,24)/min. 0,– 

Volání do hlasové 
schránky (3311, 
603123311) 

N/A N/A N/A 

 

U Hlasové linky a Hlasové linky Multi se účtuje první minuta celá, poté je doba spojení účtována po sekundách. Pro tarify V síti 
a pevné / Všechny sítě platí účtování po celých minutách. 

Smlouvy s variantami HIT a „telefon za zvýhodněnou cenu“ jsou uzavírány na dobu určitou 24 měsíců. Pokud Účastník uzavře 
smlouvu registrovanou na dobu neurčitou, je oprávněn změnit původně zvolený tarif. Pokud Účastník uzavře smlouvu 
registrovanou na dobu určitou, je oprávněn změnit tarif pouze na tarif vyšší. Povinnost platit minimální měsíční plnění zůstává 
nedotčena. Změna tarifu je možná max. jednou za zúčtovací období. 

Volání zdarma v rámci CUG (zákazníka) platí pouze pro volání mezi telefonními čísly služeb Hlasová linka a Hlasová linka 
Multi. Ceny zahraničních volání se řídí ceníkem služby Mezinárodní hovory pro pevné linky.  

Ceny za neuvedené směry volání se řídí cenami služby Hlasová linka Premium, a pokud není uvedeno, ceníkem tarifů 
a služeb pro tarifní zákazníky. 

Pro tarify V síti a pevné / Všechny sítě je maximální délka volání 2 000 minut měsíčně, poté je spojení účtováno sazbou 3,50 
Kč/min. bez a 4,24 Kč/min. vč. DPH.  

1 Všechny uvedené ceny platí shodně i pro tarif Hlasová linka Multi R1. 

 
 



20 
 

HLASOVÁ LINKA MULTI 
 

 HLASOVÁ LINKA MULTI R10 HLASOVÁ LINKA MULTI R100 HLASOVÁ LINKA MULTI R1000 

Měsíční paušál telefon za zvýhodněnou cenu / 
standardní nabídka 

800,– (968,–) 2 000,– (2 420,–) 3 200,– (3 872,–) 

Měsíční paušál HIT 720,– (871,20) 1 800,– (2 178,–) 2 880,– (3 484,80) 

Volné minuty N/A N/A N/A 

Volání v rámci CUG 0,– 0,– 0,– 

Volání do pevné sítě T-Mobile   0,90 (1,09)/min. 0,90 (1,09)/min. 0,90 (1,09)/min. 

Volání do ostatních pevných sítí v ČR 0,90 (1,09)/min. 0,90 (1,09)/min. 0,90 (1,09)/min. 

Volání na čísla provozovaná pod značkou T-Mobile 3,60 (4,36)/min. 3,60 (4,36)/min. 3,60 (4,36)/min. 

Volání na ostatní mobilní čísla v ČR 3,60 (4,36)/min. 3,60 (4,36)/min. 3,60 (4,36)/min. 

Volání do hlasové schránky (3311, 603123311) N/A N/A N/A 
 

Služba Hlasová linka Multi zahrnuje již v ceně garanci kvality poskytované služby (SLA) s následujícími parametry: dostupnost služby 99,5 %, maximální doba opravy 24 hodin. 

Volání zdarma v rámci CUG (zákazníka) platí pouze pro volání mezi telefonními čísly služeb Hlasová linka a Hlasová linka Multi. Účtuje se první minuta celá, poté je doba spojení účtována po sekundách. 

Smlouvy s variantami HIT a „telefon za zvýhodněnou cenu“ jsou uzavírány na dobu určitou 24 měsíců. Pokud Účastník uzavře smlouvu registrovanou na dobu neurčitou, je oprávněn změnit původně zvolený tarif libovolně v rámci shodného rozsahu (R10, R100 nebo 
R1 000). Pokud Účastník uzavře smlouvu registrovanou na dobu určitou, není oprávněn  
v této době určité změnit původně zvolený tarif. Změna tarifu s číselným rozsahem za tarif s jiným rozsahem není možná. 

Ceny zahraničních volání se řídí ceníkem služby Mezinárodní hovory pro pevné linky. Ceny za neuvedené směry volání se řídí cenami služby Hlasová linka Premium, a pokud není uvedeno, ceníkem tarifů a služeb pro tarifní zákazníky. 



21 
 

MOBILNÍ INTERNET 
 

 

Datový limit 150 MB 400 MB 1,5 GB 3 GB 10 GB 30 GB 

Měsíční základní cena 149,– (123,14) 249,– (205,78) 349,– (288,43) 449,– (371,07) 649,– (536,36) 849,– (701,65) 

Měsíční cena na samostatné datové 
SIM kartě pro zákazníky s mobilním 
hlasovým tarifem poskytovaným pod 
značkou T-Mobile1 

nelze aktivovat nelze aktivovat 199,– (164,46) 299,– (247,11) 499,– (412,40) 699,– (577,69) 

Maximální rychlost 
stahování/odesílání (= odhadovaná 
maximální rychlost) 

42/5,76 Mb/s 42/5,76 Mb/s 42/5,76 Mb/s 42/5,76 Mb/s 225/50 Mb/s 225/50 Mb/s 

Maximální rychlost 
stahování/nahrávání po dosažení 
datového limitu   

64/32 kbit/s 64/32 kbit/s 64/32 kbit/s 64/32 kbit/s 64/32 kbit/s 64/32 kbit/s 

 

Slevu za mobilní hlas lze uplatnit v kombinaci s hlasovými tarify Mobil, Student, Klasik, Tarify pro podnikatele, S námi v sítích, S námi v sítích+, S námi síť nesíť, S námi bez hranic, S námi bez hranic+, 50 síť nesíť, S námi sdílený a S námi pro mladé. 

Tarify Mobilní internet je nadále možné aktivovat v rámci T-Mobile Programu. 

1 Zákazník s mobilním tarifem poskytovaným pod značkou T-Mobile může získat za zvýhodněnou cenu pouze dva tarify Mobilní internet. Zvýhodněná cena (dále též jen „sleva za mobilní hlas“) není určena pro zákazníky se Smlouvou významného zákazníka nebo Rámcovou smlouvou a neplatí pro tarify 
M2M. V případě existence více slev uplatňujících se na cenu tarifu se vždy nejdříve uplatní sleva za mobilní hlas a až následně případná další sleva. 

 
 



22 
 

TARIFNÍ ZVÝHODNĚNÍ A BALÍČKY K TARIFŮM PRO FIREMNÍ ZÁKAZNÍKY 
 

 VÝHODY 
AKTIVACE NA DOBU 

NEURČITOU 
AKTIVACE NA  

12 MĚSÍCŮ 
AKTIVACE NA  

24 MĚSÍCŮ 

Kredit 1 500+1 
za zvolený měsíční paušál až 25 % sdíleného kreditu navíc, dodatečný kredit se vztahuje na stejné služby jako kredit 

samotného tarifu a uplatňuje se po jeho vyčerpání, aktivace i deaktivace jsou zdarma 
1 200,– (1 452,–) – – 

Podniková síť firemní volání za 1,82 (1,50)/min. v Privátní síti 42,35 (35,–) – – 

Podniková síť+ 1 000 volných minut na firemní volání v Privátní síti 482,79 (399,–) – – 

MMS 15+ 15 volných MMS do všech sítí měsíčně – MMS vás tak stojí 3,95 (3,27) 59,29 (49,–) – – 
 

Uvedené ceny jsou za měsíc a platí v rámci ČR. Účtování zvýhodnění a balíčků se řídí tarifem, ke kterému je zvýhodnění či balíček aktivován, pokud není uvedeno jinak. Nevyčerpané jednotky se nepřevádějí do dalšího měsíce a nelze je proplatit. Zvýhodnění 
a balíčky se v následujících zúčtovacích obdobích automaticky obnovují, dokud nejsou deaktivovány. Zvýhodněné sazby a volné jednotky se uplatňují po vyčerpání volných tarifních jednotek, pokud není uvedeno jinak. Tarifní zvýhodnění nelze deaktivovat po dobu 
určitou, na kterou bylo zvýhodnění aktivováno (uzavřeno). Kompletní podmínky zvýhodnění a balíčků naleznete na www.t-mobile.cz 

Tarifní zvýhodnění nelze deaktivovat po dobu určitou, na kterou bylo zvýhodnění aktivováno (uzavřeno). Kompletní podmínky zvýhodnění a balíčků naleznete na www.t-mobile.cz. 

1 Lze aktivovat pouze k tarifům Firma. 
 

INTERNETOVÁ ZVÝHODNĚNÍ PRO TARIFNÍ ZÁKAZNÍKY 
 

 SURF+ SURF&MAIL+ INTERNET+ 

Aktivace na dobu neurčitou 119,79 (99,–) 240,79 (199,–) 845,79 (699,–) 

Aktivace na 12 měsíců 97,80 (80,83) 198,65 (164,17) 702,80 (580,83) 

Aktivace na 24 měsíců 88,73 (73,33) 179,48 (148,33) 623,15 (515,–) 

Měsíční datový limit 50 MB 100 MB 2 GB 
 

Účtovací jednotkou je 5 kB. Rychlost stahování není garantována a může dosahovat až 236,8 kb/s. Případná deaktivace tarifního zvýhodnění je možná nejdříve 30 dní po jeho aktivaci. Pro zákazníky, kteří mají internetové zvýhodnění Surf+ nebo Surf&Mail+ 
aktivované do 12. 12. 2007 (nepřetržitě se obnovující), platí dřívější verze Ceníku a podmínek, které jsou k dispozici na www.t-mobile.cz. Tarifní zvýhodnění Surf+ a Surf&Mail+ můžete mít aktivována současně. U těchto tarifních zvýhodnění je nastaven limit 
maximální měsíční platby ve výši 583,33 Kč (705,83 vč. DPH) bez ohledu na množství přenesených dat. Tento limit platí pro přenosy prostřednictvím EDGE/GPRS v síti T-Mobile. 



23 
 

INTERNET NA CESTY 
 

 STANDARD PREMIUM KOMPLET 

Měsíční paušál 503,15 (415,83) 1 007,33 (832,50) 499,– (412,40) 

Smlouva na 12 měsíců 482,98 (399,16) 966,98 (799,16) - 

Smlouva na 24 měsíců 452,73 (374,16) 906,48 (749,16) 499,– (412,40) 

Smlouva na 36 měsíců 402,33 (332,50) 856,08 (707,50) - 

Rychlost připojení (závislá na typu a 
úrovni pokrytí) 

až 10,8 Mb/s  až 42 Mb/s  až 10,8 Mb/s 

Datový limit  3 GB  30 GB  3 GB 
 

Ceny jsou za měsíc. Smlouvu lze uzavřít na dobu neurčitou, na 1 rok, 2 roky nebo 3 roky. Smlouvu na 3 roky je v případě nefiremních zákazníků možné uzavřít pouze v případě, že u nás již má zákazník uzavřenou smlouvu pro danou službu na dobu určitou. 
Přenosová rychlost závisí na využívané technologii, lokálních podmínkách a zvoleném tarifu. Výše uvedená rychlost je rychlostí maximální na území pokrytém signálem 3G. Využita je vždy nejrychlejší aktuálně dostupná služba/technologie připojení, která je 
koncovým zařízením podporovaná. V případě uzavření smlouvy s tarifem Internet na cesty Standard/Premium na 12/24/36 měsíců a využití výhody dotovaného zařízení nemá zákazník nárok na nižší paušál, tedy platí základní cenu (503,15/1 007,33 Kč), jako kdyby 
měl dobu uzavřenu smlouvu na dobu neurčitou. Tarify Internet na cesty Standard a Internet na cesty Premium jsou primárně určeny pro připojení k internetu, ale umožňují i využívání dalších služeb, jako je volání, SMS a MMS, za následující sazby: volání 6 Kč (7,26 
Kč s DPH) za minutu, SMS 2,50 Kč (3,03 Kč s DPH) a MMS za 8,33 Kč (10,08 Kč s DPH). 
 

INTERNET V MOBILU 
 

 STANDARD KLASIK PREMIUM 

Měsíční paušál 140,15 (115,83) 240,79 (199,–) 503,15 (415,83) 

Týdenní paušál – – – 

Denní paušál (jednorázový poplatek) - – – 

Smlouva na 12 měsíců 126,03 (104,16) 211,75 (175,–) 452,73 (374,16) 

Smlouva na 24 měsíců 110,91 (91,66) 180,29 (149,–) 402,33 (332,50) 

Datový limit 100 MB  300 MB  2 GB (tj. 2 048 MB)  
 

 

MOBILNÍ INTERNET 
 

Datový limit 150 MB1 400 MB1 1,5 GB 3 GB 10 GB 30 GB 

Měsíční cena balíčku pro SIM 
s tarifem S námi v síti+  
a S námi síť nesíť2 

nelze aktivovat 99,– (81,82) 199,– (164,46) 299,– (247,11) 499,– (412,40) 699,– (577,69) 

1 Tuto službu lze koupit pouze jako balíček. 
2 Cena je platná pouze pro aktivace do 22. 3. 2014 včetně. 



24 
 

TARIFY DATA&SMS 
 

  
Měsíční paušál 235,95 (195,–) 

PŘENOS DAT PŘES GPRS – SAZBY  

Internet/Intranet 21,02/MB (17,37/MB) 

WAP 0,36/kB (0,30/kB) 

KLASICKÝ PŘENOS DAT (CSD) – SAZBY  

T-Mobile 3,63 (3,–) 

Pevná síť v ČR – špička 11,37 (9,40) 

Pevná síť v ČR – mimo špičku 4,84 (4,–) 

Pevná síť v ČR – noční hodiny 2,42 (2,–) 

Ostatní sítě v ČR 6,05 (5,–) 

SMS 1,21 (1,–) 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

TARIF M2M 
 

  

Měsíční paušál 119,79 (99,–) 

Volné minuty 5 

Volné SMS na čísla značky T-Mobile 30 

Volné MB (GPRS/EDGE) 1 MB (v ČR) 

Volání na všechna čísla 8,47 (7,–)/min. 

Volání v rámci Podnikové sítě 3,63 (3,–)/min. 

SMS na čísla značky T-Mobile 1,82 (1,50) 

SMS na všechna čísla 3,63 (3,–) 

Přenos dat přes GPRS – sazby Internet/Intranet 21,02 (17,37)/MB 

WAP 0,61 (0,50)/kB 

Data CSD – sazby 3,63 (3,–)/min. 
 

U datových přenosů CSD se účtuje první minuta celá, dále účtováno po 30 sekundách. Přenosy přes GPRS jsou účtovány po 
1 kB. 

TARIF M2M PREMIUM 
 

  

Měsíční paušál 0–50 MB 121,– (100,–) 

Měsíční paušál 51–200 MB 302,50 (250,–) 

Měsíční paušál 201–500 MB 605,– (500,–) 

Volání na všechna čísla 7,26 (6,–)/min. 

SMS 3,03 (2,50) 

MMS 10,08 (8,33) 

Navýšení datového limitu o 1 000 MB 99,– (81,82) 

Přenos dat přes GPRS – sazby Internet/Intranet 21,02 (17,37)/MB 

WAP 0,61 (0,50)/kB 

Data CSD 7,26 (6,–)/min. 
 

Cena měsíčního paušálu závisí na objemu přenesených dat – 50, 200 nebo 500 MB. U datových přenosů CSD se účtuje první 
minuta celá, dále účtováno po 30 sekundách. Přenosy přes GPRS jsou účtovány po 1 kB. 

TARIF CHYTRÉ AUTO 
 

 
CHYTRÉ AUTO 
NA 24 MĚSÍCŮ  

CHYTRÉ AUTO 
NA DOBU NEURČITOU 

Měsíční paušál 61,98 (75,– ) 61,98 (75,– ) 

Cena zařízení  2 147,93 (2 599,–) 2 147,93 (2 599,–) 

Datový limit (měsíčně) 50 MB 50 MB 

Volání na všechna čísla 6,– (7,26)/min. 6,– (7,26)/min. 

SMS 2,05 (3,03) 2,05 (3,03) 

MMS 4,50 (5,45) 4,50 (5,45) 
 

Zařízení lze zakoupit pouze při uzavření smlouvy s jedním z tarifů Chytré auto nebo jako součást Twist sady. 

 



25 
 

TARIFY PRO MOBILNÍ INTERNET 
 

 INTERNET BASIC 
INTERNET 

STANDARD 
INTERNET PREMIUM 

Měsíční paušál 482,79 (399,–) 845,79 (699,–) 1 208,79 (999,–) 

Rychlost stahování – 
GPRS/EDGE/3G 

až 1 Mb/s až 10,8 Mb/s až 21,6 Mb/s 

Měsíční kvóta datového limitu 2 GB 5 GB 10 GB 

Hlasová volání 7,26 (6,–) 7,26 (6,–) 7,26 (6,–) 

SMS 2,06 (1,70) 2,60 (1,70) 2,06 (1,70) 
 

U hlasových volání a klasických datových přenosů (CSD) se účtuje první minuta celá, dále je již doba spojení účtována po 
sekundách. Kompletní podmínky tarifů pro mobilní internet najdete na www.t-mobile.cz 
 

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY 
 

 TARIFNÍ ZÁKAZNÍCI TWIST ZÁKAZNÍCI 

Multinumbering 1 210 (1 000,–) – 

Rozdílná mobilní čísla pro hlasové, datové a faxové služby na jedné SIM kartě. 
 

INTERNET V MOBILU 
 TWIST NA MĚSÍC TWIST NA MĚSÍC 1,5 GB 

Měsíční paušál 299,– 349,- 

Týdenní paušál - - 

Denní paušál (jednorázový poplatek) - - 

Datový limit 500 MB 1,5 GB 

Neomezeně1 - - 

Rychlost stahování až 10,8 Mb/s až 10,8 Mb/s 

Účtovací jednotka dat 1 B 1 B 

1 Po vyčerpání datového limitu není rychlost u některých typů datového provozu nijak omezena. 

SDÍLENÝ INTERNET 
 

   
 Samostatný Sdílený internet Sdílený internet v tarifu 

Měsíční paušál 99,– zdarma 

Datový limit – sdílený dle mateřské SIM dle mateřské SIM 

Maximální rychlost stahování dle mateřské SIM – až 225 Mb/s dle mateřské SIM – až 225 Mb/s 
 
 

Službu Samostatný Sdílený internet je možné aktivovat pouze k tarifům: S námi v sítích+, S námi síť nesíť, S námi bez hranic, 
S námi bez hranic+, S námi síť nesíť v podnikání (vč. variant bez závazku). 

 



26 
 

PROFI ADSL A PROFI SHDSL   
 

ZÁKLADNÍ SLUŽBY 

Jednorázové poplatky 
 

 PROFI ADSL PROFI SHDSL 

AKTIVAČNÍ POPLATEK 

Smlouva na 24 měsíců 0,– 0,– 

Smlouva na dobu neurčitou 2 904,– (2 400,–) 5 808,– (4 800,–) 

INSTALAČNÍ POPLATEK 

Smlouva na 24 měsíců 0,– 0,– 

Smlouva na dobu určitou 2 904,– (2 400,–) 2 904,– (2 400,–) 
 

Pravidelné měsíční poplatky 
 

 PROFI ADSL PROFI SHDSL 

INTERNETOVÉ TARIFY 

Profi ADSL 8M 1 : 20 1 208,79 (999,–) – 

Profi ADSL 16M 1 : 20 1 571,79 (1 299,–) – 

Profi ADSL 8M 1 : 10 1 571,79 (1 299,–) – 

Profi ADSL 16M 1 : 10 1 934,79 (1 599,–) – 

Profi SHDSL 2M – 3 628,79 (2 999,–) 

Profi SHDSL 4M – 6 048,79 (4 999,–) 

PŘIDĚLENÍ IP ADRESNÍHO PROSTORU 

1× veřejná statická IPv4 adresa 0,– – 

Veřejný statický rozsah IPv6 o velikosti /561) 0,– – 

Blok 4 veřejných statických IPv4 adres – 0,– 
 

 

 SMLOUVA NA  
24 MĚSÍCŮ 

SMLOUVA NA 
DOBU NEURČITOU 

PRONÁJEM KONCOVÉHO ZAŘÍZENÍ 

ADSL modem (ADSL2+, 4× ETH) 0,– 121,– (100,–) 

ADSL modem (ADSL2+, 4× ETH + WiFi) 0,– 121,– (100,–) 

ADSL modem (ADSL2+, 1× ETH, 2× POTS) 0,– 242,– (200,–) 

ADSL modem (ADSL2+, 1× ETH, 1× BRI) 0,– 242,– (200,–) 

ADSL modem (ADSL2+, 4× ETH, 4× POTS) 121,– (100,–) 363,– (300,–) 

ADSL modem (ADSL2+, 4× ETH, 2× BRI) 242,– (200,–) 484,– (400,–) 

SHDSL modem (SHDSL, 4× ETH) 0,– 242,– (200,–) 

SHDSL modem (SHDSL.bis, 4× ETH) 0,– 242,– (200,–) 

SHDSL modem (SHDSL, 4× ETH, 4× POTS) 242,– (200,–) 484,– (400,–) 

SHDSL modem (SHDSL, 4× ETH, 4× BRI) 363,– (300,–) 605,– (500,–) 
 

SHDSL modem (SHDSL, 4× ETH) již nelze objednat. Seznam a bližší popis nabízených koncových zařízení je uveden na 
www.t-mobile.cz 

Nedílnou součástí Služeb Profi ADSL a Profi SHDSL je služba garantované úrovně kvality zdarma s následujícími parametry: 

• dostupnost služby 99,5 %, 

• maximální doba opravy 24 hodin. 
 

 

 PROFI 
ADSL 8M 

1 : 20 

PROFI 
ADSL 16M 

1 : 20 

PROFI 
ADSL 8M 

1 : 10 

PROFI 
ADSL 16M 

1 : 10 

PROFI 
SHDSL 2M 

PROFI 
SHDSL 4M 

Max. dostupná 
rychlost v kb/s 
– downstream 

8 192 16 384 8 192 16 384 2 048 4 096 

Max. dostupná 
rychlost v kb/s 
– upstream 

512 768 512 768 2 048 4 096 

Agregace 1 : 20 1 : 20 1 : 10 1 : 10 1 : 1 1 : 1 

Datový limit neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně 

Internetové tarify Profi ADSL a Profi SHDSL jsou určeny pouze pro firemní zákazníky, kteří uzavírají Účastnickou smlouvu své 
IČ. 

http://www.t-mobile.cz/


27 
 

PEVNÝ INTERNET 
 S S XS 

Měsíční paušál 399,– (329,75) 399,– (329,75) 349,00 (288,43) 

Max. dostupná rychlost ADSL 
(stahování/odesílání dat) 

6 144/512 kb/s 8 192/512 kb/s 2 048/256 kb/s 

Max. dostupná rychlost VDSL 
(stahování/odesílání dat) 

 8 192/512 kb/s 2 048/256 kb/s 

Agregace 1 : 50 1 : 50 1 : 50 

Datový limit neomezeně neomezeně neomezeně 
 

Nedílnou součástí služby je přidělení IP adresního prostoru. V ceně služby Pevný internet je přidělení jedné veřejné IPv4 
adresy a veřejného statického rozsahu IPv6 o velikosti /56. Smlouvu o poskytování služby Pevný internet s tarifem S může 
účastník uzavřít na dobu určitou 24 měsíců nebo na dobu neurčitou. U tarifu Pevný internet XS lze smlouvu uzavřít rovněž na 
12 měsíců. 
S ohledem na postupný převod zákazníků do nového zákaznického systému si mohou službu Pevný internet s tarify XS–XL 
aktivovat pouze zákazníci, kteří již do nového systému byli zařazeni s platností do 30.4.2020. O tom, zda již do nového 
systému zákazník zařazen je, poskytne informaci Zákaznické centrum T-Mobile, kterákoliv T-Mobile prodejna nebo obchodní 
zástupce. 
 

PEVNÝ INTERNET 
 

 
PEVNÝ INTERNET 

ZÁKLAD 
PEVNÝ INTERNET 

STANDARD 
PEVNÝ INTERNET 

PREMIUM 

Měsíční paušál samostatně 499,00 (412,40) 549,00 (453,72) 649,00 (536,36) 

Max. dostupná rychlost ADSL 
(stahování/odesílání dat) 

2 048/256 kb/s 8 192/512 kb/s 16 384/768 kb/s 

Max. dostupná rychlost VDSL 
(stahování/odesílání dat) 

2 048/256 kb/s 20 480/2 048 kb/s 51 200/5 120 kb/s 

Agregace 1 : 50 1 : 50 1 : 50 

Datový limit neomezeně neomezeně neomezeně 
 

Smlouvu o poskytování služby Pevný internet s tarify Základ, Standard nebo Premium může uzavřít s T-Mobile pouze účastník 
v postavení podnikatele s Rámcovou smlouvou nebo Smlouvou významného zákazníka. 

Nedílnou součástí služby je přidělení IP adresního prostoru. V ceně služby Pevný internet je přidělení jedné veřejné IPv4 
adresy a veřejného statického rozsahu IPv6 o velikosti /56. Smlouvu o poskytování služby Pevný internet s tarifem Základ, 
Standard nebo Premium může účastník uzavřít na dobu určitou 24 měsíců nebo na dobu neurčitou. U tarifu Pevný internet 
Základ lze smlouvu uzavřít rovněž na 12 měsíců. 

S ohledem na postupný převod zákazníků do nového zákaznického systému si mohou službu Pevný internet s tarify Základ, 
Standard nebo Premium aktivovat pouze zákazníci, kteří již do nového systému byli zařazeni a současně již mají službu Pevný 
internet s tarifem Základ, Standard nebo Premium. O tom, zda již do nového systému zákazník zařazen je, poskytne informaci 
Zákaznické centrum T-Mobile, kterákoliv T-Mobile prodejna nebo obchodní zástupce. 

PEVNÝ INTERNET PRO FIRMY (xDSL) 
 

 M 

Měsíční paušál samostatně 629,00 (519,83) 

Max. dostupná rychlost ADSL (stahování/odesílání dat) - 

Max. dostupná rychlost VDSL (stahování/odesílání dat) 51 200/10 240 kb/s 

Max. dostupná rychlost Optik (stahování/odesílání dat) 51 200/10 240 kb/s 

Agregace 1 : 50 

Datový limit neomezeně 
 

Pevný internet pro firmy M je možné aktivovat pouze pro zákazníky uzavírající smlouvu na IČ. Nedílnou součástí služby je 
přidělení IP adresního prostoru. V ceně služby Pevný internet pro firmy je přidělení jedné veřejné IPv4 adresy a veřejného 
statického rozsahu IPv6 o velikosti /56 a možnost využívat doplňkovou službu OnNet Security. 

 
 

 



28 
 

OPTICKÝ INTERNET 
 

 
OPTICKÝ 

INTERNET S 

OPTICKÝ 

INTERNET M 

OPTICKÝ 

INTERNET L 

Měsíční paušál  399,00 (329,75) 499,00 (412,40) 799,00 (660,33) 

Max. dostupná rychlost 

(stahování/odesílání dat) 
50/5 Mb/s 250/25 Mb/s 1 000/100 Mb/s 

Datový limit neomezeně neomezeně neomezeně 
 

Nedílnou součástí služby je přidělení IP adresního prostoru. V ceně služby Optický internet je přidělení jedné dynamické 
privátní IPv4 adresy. Pro Účastnické smlouvy uzavřené do 31.1. 2020 je v ceně služby Optický internet přidělení sdílené 
dynamické veřejné IPv4 adresy. Smlouvu o poskytování služby Optický internet s tarify S–L může účastník uzavřít na dobu 
určitou 12 a 24 měsíců nebo na dobu neurčitou. 

PEVNÝ INTERNET DO ZÁSUVKY 
 PEVNÝ INTERNET DO ZÁSUVKY S 

Měsíční paušál 399,– (329,75) 

Rychlost stahování/odesílání dat 20/5 Mb/s 

Datový limit neomezeně 

Další adresa – měsíčně 99,– (81,82) 
 

K jedné Účastnické smlouvě lze aktivovat až 5 Dalších adres. Začne-li Účastník využívat Další adresu v průběhu zúčtovacího 
období, a nikoliv k začátku zúčtovacího období, je za užívání Další adresy účtována celá částka 99 Kč, nikoliv její poměrná 
část. 

V ceně služby je přidělení jedné dynamické privátní IPv4 adresy. Smlouvu o poskytování služby Pevný internet do zásuvky 
může účastník uzavřít na dobu určitou 12, 24 měsíců. Dobu neurčitá je pouze pro Účastníky využívající výhod plynoucích 
z Rámcové smlouvy či Smlouvy významného zákazníka. 

 

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY 
 STATICKÁ VEŘEJNÁ IPv4 ADRESA 

Aktivační poplatek  603,79 (499,–) 

Měsíční poplatek 180,29 (149,–) 

MŮJ LIMIT 
 

  
Nastavení/změna/zrušení limitu 6,05 (5,–) 

Informační SMS o dosažení limitu 6,05 (5,–) 

Potvrzující příchozí SMS 0,– 

SMS odeslaná na číslo 4603 0,– 
 

Informační SMS o dosažení limitu je zpoplatněna až po úspěšném doručení. Zasílány jsou v době od 8:00 do 20:00 hod. 
(pokud bude limitu dosaženo po 20:00 hod., bude SMS odeslána následující den). Aktivace služby Můj limit (první nastavení 
limitu) se uplatní od počátku následujícího zúčtovacího období. V případě, že máte telefon několik dní vypnutý, nemusí být 
informační SMS doručena. Do limitu se nezapočítávají měsíční paušály, jednorázové platby (např. za výměnu SIM karty), 
slevy, smluvní pokuty apod. Jejich kompletní výčet najdete na www.t-mobile.cz. 

PEVNÝ INTERNET VZDUCHEM 

 
PEVNÝ INTERNET 

VZDUCHEM S 
PEVNÝ INTERNET 

VZDUCHEM M 
PEVNÝ INTERNET 

VZDUCHEM L 

Měsíční paušál 399,– (329,75) 499,– (412,40) 599,– (495,04) 

Maximální rychlost 
stahování/odesílání dat 

20/5 Mb/s 50/15 Mb/s 100/25 Mb/s 

Datový limit neomezeně neomezeně neomezeně 
 

V ceně služby je přidělení jedné dynamické privátní IPv4 adresy. Smlouvu o poskytování služby Pevný internet vzduchem 
s některým z tarifů uvedených na této straně může Účastník uzavřít na dobu určitou 24 měsíců nebo na dobu neurčitou. 
U tarifu Pevný internet vzduchem S lze smlouvu uzavřít rovněž na 12 měsíců. 

 

 



29 
 

INTERNET ADSL/VDSL 
 INTERNET ADSL STANDARD INTERNET ADSL PREMIUM INTERNET VDSL STANDARD INTERNET VDSL PREMIUM 

 k pevné lince bez pevné linky k pevné lince bez pevné linky k pevné lince bez pevné linky k pevné lince bez pevné linky 

Měsíční paušál 
samostatně 

482,79 (399,–) 704,83 (582,50) 724,79 (599,–) 799,– (660,33) 482,79 (399,–) 704,83 (582,50) 724,79 (599,–) 799,– (660,33) 

Měsíční paušál 
s mobilním hlasovým 
tarifem1 

- 404,83 (334,57) - 499,– (412,40) - 404,83 (334,57) - 499,– (412,40) 

Max. dostupná rychlost 
(stahování/odesílání dat) 

8 192/512 kb/s 8 192/512 kb/s 16 384/768 kb/s 16 384/768 kb/s 20 480/2 048 kb/s 20 480/2 048 kb/s 51 200/5 120 kb/s 51 200/5 120 kb/s 

Agregace 1 : 50 1 : 50 1 : 50 1 : 50 1 : 50 1 : 50 1 : 50 1 : 50 

Datový limit neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně 
 

Slevu za mobilní hlas lze uplatnit v kombinaci s hlasovými tarify Mobil, Student, Tarify pro podnikatele, S námi v sítích, S námi v sítích+, S námi síť nesíť, S námi bez hranic, S námi bez hranic+, 50 síť nesíť, S námi sdílený a S námi pro mladé. 

Nedílnou součástí služby je přidělení IP adresního prostoru. V ceně služby Internet ADSL/VDSL je přidělení jedné veřejné IPv4 adresy a veřejného statického rozsahu IPv6 o velikosti /56. Odeslání SMS/MMS prostřednictvím Můj T-Mobile na čísla značky T-Mobile 
jsou zdarma, do ostatních sítí je cena SMS 2,06 Kč včetně DPH (1,70 Kč bez DPH) a MMS 6,05 Kč včetně DPH (5 Kč bez DPH). Smlouvu o poskytování služby Internet ADSL/VDSL s některým z tarifů uvedených na této straně může uzavřít s T-Mobile pouze 
Účastník v postavení podnikatele. V ceně není zahrnuta cena za používání pevné linky, kterou Účastník využívá na základě smlouvy s jiným poskytovatelem veřejně dostupné telefonní služby. 

1 Zvýhodněná cena se uplatní pouze v případě, že mobilní hlasový tarif poskytovaný pod značkou T-Mobile je účtován ve stejné fakturační skupině (na stejném Vyúčtování služeb) jako Internet ADSL/VDSL. Zvýhodněnou cenu je možné získat pouze k jednomu tarifu Internet ADSL/VDSL. Zvýhodněná 
cena (dále též jen „sleva za mobilní hlas“) není určena pro zákazníky se Smlouvou významného zákazníka a Rámcovou smlouvou a neplatí pro tarify M2M. V případě existence více slev uplatňujících se na cenu tarifu se vždy nejdříve uplatní sleva za mobilní hlas a až následně případná další sleva.  

.
 

OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY 
 

 

Neoprávněný servisní zásah 1 452,– (1 200,–) 
 
 

Neoprávněný servisní zásah pokrývá náklady spojené se zjišťováním a odstraňováním poruchy v případě, že po oznámení 
poruchy Účastníkem prokazatelně zjistí, že porucha je na straně Účastníka, resp. Uživatele, případně že porucha vůbec 
nenastala nebo že Účastník ani po předchozí dohodě neumožnil servisnímu technikovi přístup k zařízení či k souvisejícím 
součástem instalace či jinak neposkytl potřebnou součinnost. Provede-li T-Mobile na základě takového oznámení servisní 
zásah, jedná se o tzv. „neoprávněný servisní zásah“ nebo „marný výjezd“ (společně jen „neoprávněný servisní zásah“). Úhrada 
za neoprávněné servisní zásahy je Účastníkovi účtována na základě počtu provedených neoprávněných servisních zásahů 
a paušální výše úhrady dle Ceníku. Závada způsobená třetí osobou, např. výpadek napájení v koncovém bodu služby, je 
považována za závadu na straně Účastníka. T-Mobile je oprávněn účtovat „neoprávněný servisní zásah“ pro Účastnické 
smlouvy na službu Internet ADSL/VDSL uzavřené od 1. 9. 2012. 
 



30 
 

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY – KOMPLETNĚ 

Jednorázové poplatky 
 

 PROFI ADSL PROFI SHDSL 

PŘIDĚLENÍ IP ADRESNÍHO PROSTORU 

Veřejný statický rozsah IPv6 o velikosti /562) 2 904,– (2 400,–) – 

VZDÁLENÁ KONFIGURACE KONCOVÉHO ZAŘÍZENÍ 

Vzdálená konfigurace koncového zařízení 1 452,– (1 200,–) 1 452,– (1 200,–) 

ODESLÁNÍ SMS/MMS PROSTŘEDNICTVÍM MŮJ T-MOBILE 

Odeslání SMS na čísla značky T-Mobile 0,– 0,– 

Odeslání SMS na ostatní čísla 2,06 (1,70) 2,06 (1,70) 

Odeslání MMS na čísla značky T-Mobile 0,– 0,– 

Odeslání MMS na ostatní čísla 6,05 (5,–) 6,05 (5,–) 
 

Pravidelné měsíční poplatky 
 

 PROFI ADSL PROFI SHDSL 

PŘIDĚLENÍ IP ADRESNÍHO PROSTORU 

1 volitelná veřejná statická IPv4 adresa (max. 3) 121,– (100,–) – 

Volitelný blok 8 veřejných statických IPV4 adres  – 363,– (300,–) 

Volitelný blok 16 veřejných statických IPv4 adres  – 726,– (600,–) 
 

OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY 
 

  
Neoprávněný servisní zásah 1 452,– (1 200,–) 

Nutnou podmínkou pro možnost využití veřejného statického rozsahu IPv6 o velikosti /56 je používání odpovídajícího 
koncového zařízení a jeho správná konfigurace. Seznam a bližší popis koncových zařízení nabízených TMCZ je uveden na 
www.t-mobile.cz. 

Poplatek zahrnuje výměnu koncového zařízení za zařízení slučitelné s IPv6, jeho instalaci a konfiguraci servisním partnerem. 
V případě možnosti provedení změny konfigurace koncového zařízení vzdáleným přístupem, bude účtováno 50 % z výše 
uvedeného poplatku. 

(PEVNÝ) INTERNET BEZ DRÁTU 
  

Měsíční paušál 399,– (329,75) 

Rychlost stahování/odesílání dat až 20 Mb/s / až 5 Mb/s 

Datový limit pro rychlost1 30 GB 

Navýšení datového limitu o 10 GB 200,– (165,29) 

 
V ceně služby je přidělení jedné dynamické privátní IPv4 adresy. 

1 Po vyčerpání datového limitu není rychlost u některých typů datového přenosu (e-mail, prohlížení webu – např. zpravodajství, sociální sítě atp.) 
nijak omezena, u ostatních typů přenosů je rychlost omezena na minimum. Kompletní seznam typů přenosů a jejich přenosových rychlostí po 
vyčerpání datového limitu je uveden na www.t-mobile.cz/bezdrat. 

  
 

http://www.t-mobile.cz/
http://www.t-mobile.cz/pevny-internet


31 
 

ROAMING

ROZDĚLENÍ ZEMÍ DO OBLASTÍ 
 

 

Oblast 1 Slovensko 

Oblast 2a 

Evropa – EU a EEA: Andorra, Belgie, Bulharsko, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Irsko, 
Island, Itálie, Kypr, Lichtenštejnsko, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, Malta, Německo, 
Nizozemsko, Norsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, Řecko, Slovinsko, Španělsko, 

Švédsko, Velká Británie a území Alandských ostrovů, Azorské ostrovy, Francouzská Guyana, 
Gibraltar, Guadeloupe, Kanárské ostrovy, Madeira, Martinik a Réunion 

Oblast 2b 
Evropa – mimo EU: Albánie, Andorra, Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Faerské ostrovy, 
Chorvatsko, Černá Hora, Makedonie, Kosovo, Moldavská republika, Monako, San Marino, 

Švýcarsko, Tunisko, Turecko, Ukrajina, Vatikán 

Oblast 3 Rusko, Afrika, Asie, Austrálie a Oceánie, Severní Amerika 

Oblast 4 Jižní Amerika a Střední Amerika včetně Karibiku, satelitní sítě 
 

HAPPY ROAMING1 
U Happy roamingu jsou všechny služby účtovány jednotnými sazbami dle oblasti, ve které se nacházíte. Ve 
všech sítích v dané oblasti voláte za stejnou cenu. 
 

 ODCHOZÍ HOVORY PŘÍCHOZÍ HOVORY SMS MMS 

Oblast 1 22,99 (19,–) 10,89 (9,–) 8,47 (7,–) 12,10 (12,–) 

Oblast 2a 35,09 (29,–) 18,15 (15,–) 9,68 (8,–) 14,– (11,57) 

Oblast 2b 35,09 (29,–) 18,15 (15,–) 9,68 (8,–) 16,94 (14,–) 

Oblast 3 54,45 (45,–) 42,35 (35,–) 10,89 (9,–) 21,78 (18,–) 

Oblast 4 96,80 (80,–) 66,55 (55,–) 15,73 (13,–) 21,78 (18,–) 
 

Uvedené ceny jsou za minutu a platí pro volání do ČR, v rámci navštívené země a do jiné země ve stejné oblasti. V případě, že 
hovor probíhá mezi dvěma různými oblastmi, stanovuje se cena dle vyšší oblasti. (Příklad: Při hovoru z oblasti 1 do oblasti 3 je 
cena odchozího hovoru 45 Kč/min., tj. dle ceny pro oblast 3.) Doba spojení je účtována po minutách. Přijaté MMS jsou zdarma, 
zpoplatněny jsou pouze informace ze služby T-Mobile Info dle ceníku této služby. 

1 Kde se v Ceníku hovoří o Happy roamingu, rozumí se tím rovněž Happy Holiday roaming. 
 

DATOVÝ ROAMING 
 

 INTERNET (Kč/MB) WAP (Kč/MB) 

HAPPY ROAMING 

Účtovací jednotka2 100 kB 10 kB 

Oblast 1 61,95 (51,20) 619,52 (512,–) 

Evropa – EU, oblast 2a 61,95 (51,20) 619,52 (512,–) 

Evropa mimo EU, oblast 2b 297,37 (245,76) 1 734,66 (1 433,60) 

Oblast 3 421,27 (348,16) 2 849,79 (2 355,20) 

Oblast 4 421,27 (348,16) 2 849,79 (2 355,20) 

TWIST ROAMING A TWIST DOVOLENÁ 

Účtovací jednotka2 100 kB 10 kB 

Oblast 1 61,95 (51,20) 619,52 (512,–) 

Evropa – EU, oblast 2a 61,95 (51,20) 619,52 (512,–) 

Evropa mimo EU, oblast 2b 297,37 (245,76) 1 734,66 (1 433,60) 

Oblast 3 421,27 (348,16) 2 849,79 (2 355,20) 

Oblast 4 421,27 (348,16) 2 849,79 (2 355,20) 
 

2 Množství přenesených dat je při zaúčtování zaokrouhleno nahoru na nejbližší násobek účtovací jednotky. K tomuto zaúčtování dochází při 
ukončení spojení, po každé hodině trvání jednoho spojení a po každém 1 MB přeneseném v rámci jednoho spojení. 

INTERNET ZE ZAHRANIČÍ (TRAVEL&SURF) 
 

 TARIFNÍ ZÁKAZNÍCI TWIST ZÁKAZNÍCI 

Na týden – 50 MB 544,50 (450,–) 544,50 (450,–) 

Na měsíc – 200 MB 998,25 (825,–) 998,25 (825,–) 
 

Platí v zónách 1 + 2a, Chorvatsku, Egyptě, Turecku. Platí i pro Travel&Surf na týden s automatickou obnovou a Travel&Surf na 
měsíc s automatickou obnovou. 
 

 



32 
 

DATOVÉ BALÍČKY TRAVEL&SURF 
 

 ZÓNA 1 ZÓNA 2 ZÓNA 3 

Na den (do 3 MB) 24,– (19,83) 60,– (49,59) 180,– (148,76) 

Na den 20 MB 70,– (57,85) 240,– (198,35) 725,– (599,17) 

Na 30 dní (50 MB)1 185,– (152,89) 850,– (702,48) 2 750,– (2 272,73) 
 

Objem dat si v jednotlivých zónách aktivujete podle vlastní potřeby s možností jednoduše si dokoupit další po vyčerpání 
balíčku. Travel&Surf na den je dvoukrokový. Využije-li zákazník data pouze do 3 MB, bude mu zpoplatněn nižší částkou. Po 
překročení 3 MB je účtována celková částka za balíček. Platí i pro balíček Travel&Surf 50 MB Nastálo. 

1 Balíček není dostupný pro Twist zákazníky. 

DATOVÉ BALÍČKY INTERNET V ZAHRANIČÍ 
 DATOVÝ LIMIT ZÓNA EU 

Internet v zahraničí 
na den  

 

30 MB 

prvních 5 MB 24,– (19,83) 

nad 5 MB 70,– (57,85) 

Internet v zahraničí 100 MB 185,– (152,89) 

Datový limit si v jednotlivých zónách aktivujete podle vlastní potřeby s možností dokoupení si dalšího po vyčerpání balíčku. 
Po překročení 5 MB je účtována celková částka za balíček.Balíček Internet v zahraničí 100 MB není dostupný pro Twist 
zákazníky. 

DATOVÉ BALÍČKY INTERNET V ZAHRANIČÍ 
 

 DATOVÝ LIMIT ZÓNA EU 

Internet v zahraničí na den 40 MB 49,– (40,49) 

Internet v zahraničí 200 MB 199,– (164,46) 

Internet v zahraničí 500 MB 399,– (329,75) 
 

ROAMINGOVÉ ZVÝHODNĚNÍ PŘÍCHOZÍ VOLÁNÍ – 
EVROPA 
Zvýhodnění Příchozí volání – Evropa umožňuje zdarma přijímat hovory v roamingu ve všech sítích v zónách 
Happy roamingu 1 a 2 (evropské země). 
 

  
Měsíční paušál 603,79 (499,–) 

Příchozí hovory v Happy zónách 1 a 2 0,–/min. 

Aktivace zdarma 

Deaktivace zdarma 
 

Měsíční paušál je účtován poměrně a minimální doba trvání balíčku je 30 dní. Zvýhodnění má limit 250 minut, při výrazném 
překročení je po upozornění T-Mobile oprávněn minuty nad limit účtovat standardní sazbou. Odchozí hovory a další služby 
jsou účtovány standardně dle roamingového tarifu. 



33 
 

DATOVÉ BALÍČKY INTERNET SVĚT 1 
NÁZEV BALÍČKU DATOVÝ LIMIT CENA BALÍČKU 

Internet Svět 1 se 100 MB 100 MB 199,– (164,46) 

Internet Svět 1 s 250 MB 250 MB 399,– (329,75) 

Internet Svět 1 s 500 MB 500 MB 699,– (577,69) 

Internet Svět 1 s 1 GB 1 GB 1 199,– (990,91) 

Internet Svět 1 se 2 GB 2 GB 1 999,– (1 652,07) 

Internet Svět 1 s 5 GB 5 GB 4 999,– (4 131,40) 

Na tyto balíčky se nevztahuje rozdělení do zón uvedené výše v tomto ceníku a lze je využívat v následujících zemích: 
Albánie, Americké Panenské ostrovy, Argentina, Austrálie, Bahrajn, Bělorusko, Bolívie, Bosna a Hercegovina, Brazílie, Černá 
Hora, Čína, Egypt, Faerské ostrovy, Filipíny, Guam, Hongkong, Chile, Izrael, Japonsko, Jihoafrická republika, Jižní Korea, 
Kanada, Katar, Kolumbie, Kosovo, Mexiko, Moldavsko, Monako, Palestina, Panama, Peru, Portoriko, Rusko, Saúdská Arábie, 
Severní Makedonie, Severní Mariany, Singapur, Spojené arabské emiráty, Spojené státy americké, Srbsko, Švýcarsko, 
Thajsko, Tchaj-wan, Turecko, Ukrajina a Vietnam. 

Pro datování v zemích Albánie, Bosna a Hercegovina, Černá Hora, Kosovo, Moldavsko, Severní Makedonie a Srbsko je 
primárně určen cenově výhodnější balíček Internet Svět Easy1 s 1 GB nebo Internet Svět Easy1 s 2 GB. Vždy záleží na 
tom, v jakých destinacích se budete v rámci svých cest pohybovat. Podle toho lze balíčky kombinovat. 
 

DATOVÉ BALÍČKY INTERNET SVĚT 2 
NÁZEV BALÍČKU DATOVÝ LIMIT CENA BALÍČKU 

Internet Svět 2 s 50 MB 50 MB 799,– (660,33) 

Internet Svět 2 se 100 MB 100 MB 1 399,– (1 156,20) 

Internet Svět 2 s 200 MB 200 MB 2 399,– (1 982,64) 

Internet Svět 2 s 500 MB 500 MB 5 399,– (4 461,98) 

Internet Svět 2 s 1 GB 1 GB 9 999,– (8 263,64) 

Na tyto balíčky se nevztahuje rozdělení do zón uvedené výše v tomto ceníku a lze je využívat v následujících zemích: 
Afghánistán, Alžírsko, Anguilla, Antigua a Barbuda, Arménie, Aruba, Ázerbájdžán, Bahamy, Bangladéš, Barbados, Benin, 
Bermudy, Botswana, Britské Panenské ostrovy, Brunej, Burkina Faso, Curaçao, Dominika, Dominikánská republika, Ekvádor, 
Fidži, Francouzská Polynésie, Gabon, Ghana, Grenada, Gruzie, Guatemala, Guinea, Guyana, Haiti, Honduras, Indie, 
Indonésie, Irák, Jamajka, Jordánsko, Kajmanské ostrovy, Kambodža, Kapverdy, Kazachstán, Keňa, Kostarika, Kuba, Kuvajt, 
Kyrgyzstán, Laos, Libérie, Macao, Malajsie, Mali, Maroko, Mauricius, Mauritánie, Mongolsko, Montserrat, Myanmar (Barma), 
Nigérie, Nikaragua, Nizozemské Antily, Nový Zéland, Omán, Pákistán, Palau, Papua-Nová Guinea, Paraguay, Rwanda, 
Salvador, Senegal, Sierra Leone, Srí Lanka, Svatá Lucie, Svatý Kryštof a Nevis, Svatý Vincenc a Grenadiny, Tádžikistán, 
Tanzanie, Tonga, Trinidad a Tobago, Tunisko, Turks a Caicos, Uganda, Uruguay, Uzbekistán, Vanuatu a Zair. Datový limit si 
v uvedených zemích aktivujete podle vlastní potřeby s možností dokoupit si další po vyčerpání balíčku. 

 

DATOVÉ BALÍČKY INTERNET SVĚT EASY1 
 

 

NÁZEV BALÍČKU DATOVÝ LIMIT ZÓNA EVROPA 

Internet Svět Easy1 s 1 GB  1 GB 249,– (205,79) 

Internet Svět Easy1 s 2 GB 2 GB 399,– (329,75) 
 

 

Balíčky lze je využívat v následujících zemích: Albánie, Bosna a Hercegovina, Černá Hora, Kosovo, Moldavsko, Severní 
Makedonie, Srbsko. 
Platnost balíčku Internet Svět Easy1 s 1 GB je 7 dní od okamžiku aktivace. 
Platnost balíčku Internet Svět Easy1 s 2 GB s 30 dní od okamžiku aktivace. 
 

 

DATOVÉ BALÍČKY INTERNET V ZAHRANIČÍ 
 

NÁZEV BALÍČKU DATOVÝ LIMIT ZÓNA EVROPA 

Internet v zahraničí na den  40 MB 40,49 (49,–) 

Internet v zahraničí 200 MB 200 MB 164,46 (199,–) 

Internet v zahraničí 500 MB 500 MB 329,75 (399,–) 

Datový limit si v uvedené zóně aktivujete podle vlastní potřeby s možností dokoupit si další po vyčerpání balíčku. 
 
 



34 
 

EU ROAMING 
 ODCHOZÍ VOLÁNÍ  PŘÍCHOZÍ VOLÁNÍ SMS MMS DATA 

  Máte-li volné jednotky 
Po vyčerpání volných 

jednotek 
  Máte-li volné jednotky 

Po vyčerpání 
volných jednotek 

    

  bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH   

Firma 12000  - - 2,50  3,03  0,– 0,– - - 1,50  1,82  5,–  6,05  51,20  61,95  - 

Firma 18000  - - 2,–  2,42  0,– 0,– - - 1,50  1,82  5,–  6,05  51,20  61,95  - 

Firma 3000  - - 4,–  4,84  0,– 0,– - - 1,50  1,82  5,–  6,05  51,20  61,95  - 

Firma 6000  - - 3,50  4,24  0,– 0,– - - 1,50  1,82  5,–  6,05  51,20  61,95  - 

Firma 9000  - - 3,–  3,63  0,– 0,– - - 1,50  1,82  5,–  6,05  51,20  61,95  - 

Happy Partner - - 5,50  6,66  0,– 0,– - - 1,70  2,06  8,20  9,92  51,20  61,95  - 

Internet na cesty 
Premium 

- - 6,–  7,26  0,– 0,– - - 2,50  3,03  8,33  10,08  51,20  61,95  - 

Internet na cesty 
Premium 12m 

- - 6,–  7,26  0,– 0,– - - 2,50  3,03  8,33  10,08  51,20  61,95  - 

Internet na cesty 
Premium 24m 

- - 6,–  7,26  0,– 0,– - - 2,50  3,03  8,33  10,08  51,20  61,95  - 

Podnikatel Plus 1100 - - 2,10  2,54  0,– 0,– - - 1,–  1,21  5,–  6,05  51,20  61,95  - 

Podnikatel Plus 1100 HIT - - 2,10  2,54  0,– 0,– - - 1,–  1,21  5,–  6,05  51,20  61,95  - 

Podnikatel Plus 1600 - - 1,70  2,06  0,– 0,– - - 1,–  1,21  5,–  6,05  51,20  61,95  - 

Podnikatel Plus 1600 HIT - - 1,70  2,06  0,– 0,– - - 1,–  1,21  5,–  6,05  51,20  61,95  - 

Podnikatel Plus 250 - - 4,30  5,20  0,– 0,– - - 1,–  1,21  5,–  6,05  51,20  61,95  - 

Podnikatel Plus 250 HIT - - 4,30  5,20  0,– 0,– - - 1,–  1,21  5,–  6,05  51,20  61,95  - 

Podnikatel Plus 450 - - 3,30  3,99  0,– 0,– - - 1,–  1,21  5,–  6,05  51,20  61,95  - 

Podnikatel Plus 450 HIT - - 3,30  3,99  0,– 0,– - - 1,–  1,21  5,–  6,05  51,20  61,95  - 

Podnikatel Plus 700 - - 2,50  3,03  0,– 0,– - - 1,–  1,21  5,–  6,05  51,20  61,95  - 

Podnikatel Plus 700 HIT - - 2,50  3,03  0,– 0,– - - 1,–  1,21  5,–  6,05  51,20  61,95  - 

Podnikatel 1400 - - 2,50  3,03  0,– 0,– - - 1,50  1,82  5,–  6,05  51,20  61,95  - 

Podnikatel 1400 HIT - - 2,50  3,03  0,– 0,– - - 1,50  1,82  5,–  6,05  51,20  61,95  - 

Podnikatel 200 - - 5,–  6,05  0,– 0,– - - 1,50  1,82  5,–  6,05  51,20  61,95  - 

Podnikatel 200 HIT - - 5,–  6,05  0,– 0,– - - 1,50  1,82  5,–  6,05  51,20  61,95  - 

Podnikatel 2400 - - 2,–  2,42  0,– 0,– - - 1,50  1,82  5,–  6,05  51,20  61,95  - 

Podnikatel 2400 HIT - - 2,–  2,42  0,– 0,– - - 1,50  1,82  5,–  6,05  51,20  61,95  - 

Podnikatel 300 - - 4,50  5,45  0,– 0,– - - 1,50  1,82  5,–  6,05  51,20  61,95  - 



35 
 

Podnikatel 300 HIT - - 4,50  5,45  0,– 0,– - - 1,50  1,82  5,–  6,05  51,20  61,95  - 

Podnikatel 600 - - 3,50  4,24  0,– 0,– - - 1,50  1,82  5,–  6,05  51,20  61,95  - 

Podnikatel 600 HIT - - 3,50  4,24  0,– 0,– - - 1,50  1,82  5,–  6,05  51,20  61,95  - 

Podnikatel 900 - - 3,–  3,63  0,– 0,– - - 1,50  1,82  5,–  6,05  51,20  61,95  - 

Podnikatel 900 HIT - - 3,–  3,63  0,– 0,– - - 1,50  1,82  5,–  6,05  51,20  61,95  - 

M2M Premium 100 - - 6,–  7,26  0,– 0,– - - 2,50  3,03  8,33  10,08  0,– 0,– 

do 
vyčerpání 
datového 

limitu 

M2M Premium 250 - - 6,–  7,26  0,– 0,– - - 2,50  3,03  8,33  10,08  0,– 0,– 

do 
vyčerpání 
datového 

limitu 

M2M Premium 500 - - 6,–  7,26  0,– 0,– - - 2,50  3,03  8,33  10,08  0,– 0,– 

do 
vyčerpání 
datového 

limitu 

T 1 - - 5,90  7,14  0,– 0,– - - 1,–  1,21  8,20  9,92  51,20  61,95  - 

T 1500 1,35 1,63 2,50  3,03  0,– 0,– - - 1,70  2,06  8,20  9,92  51,20  61,95  - 

T 1500 HIT 1,35 1,63 2,–  2,42  0,– 0,– - - 1,–  1,21  8,20  9,92  51,20  61,95  - 

T 160 1,35 1,63 4,–  4,84  0,– 0,– - - 1,70  2,06  8,20  9,92  51,20  61,95  - 

T 160 HIT 1,35 1,63 3,20  3,87  0,– 0,– - - 1,–  1,21  8,20  9,92  51,20  61,95  - 

T 30 1,35 1,63 6,–  7,26  0,– 0,– - - 1,70  2,06  8,20  9,92  51,20  61,95  - 

T 30 HIT 1,35 1,63 4,80  5,81  0,– 0,– - - 1,–  1,21  8,20  9,92  51,20  61,95  - 

T 300 1,35 1,63 3,50  4,24  0,– 0,– - - 1,70  2,06  8,20  9,92  51,20  61,95  - 

T 300 HIT 1,35 1,63 2,80  3,39  0,– 0,– - - 1,–  1,21  8,20  9,92  51,20  61,95  - 

Dealer A 1,35 1,63 3,–  3,63  0,– 0,– - - 1,70  2,06  8,20  9,92  51,20  61,95  - 

T 600 1,35 1,63 3,–  3,63  0,– 0,– - - 1,70  2,06  8,20  9,92  51,20  61,95  - 

T 600 HIT 1,35 1,63 2,40  2,90  0,– 0,– - - 1,–  1,21  8,20  9,92  51,20  61,95  - 

T 80 1,35 1,63 4,50  5,45  0,– 0,– - - 1,70  2,06  8,20  9,92  51,20  61,95  - 

T 80 HIT 1,35 1,63 3,60  4,36  0,– 0,– - - 1,–  1,21  8,20  9,92  51,20  61,95  - 

Tarif Data & SMS - - 5,–  6,05  0,– 0,– - - 1,–  1,21  8,20  9,92  51,20  61,95  - 

M2M Profi - - 15,–  18,15  0,– 0,– - - 2,50  3,03  8,20  9,92  17,37  21,02  - 

Grand bez hranic - - 0,– 0,– 0,– 0,– - - 0, 0, 4,05 4,90 0,– 0,– 
do 

vyčerpání 
datového 



36 
 

limitu 

Grand bez hranic + - - 0,– 0,– 0,– 0,– - - 0, 0, 4,05 4,90 0,– 0,– 

do 
vyčerpání 
datového 

limitu 

Grand do všech sítí - - 0,– 0,– 0,– 0,– - - 0, 0, 4,05 4,90 0,– 0,– 

do 
vyčerpání 
datového 

limitu 

Grand v síti 0,– 0,– 2,48  3,–  0,– 0,– 0,– 0,– 0,99  1,20  4,05 4,90 0,– 0,– 

do 
vyčerpání 
datového 

limitu 

Grand v síti HIT 0,– 0,– 2,48  3,–  0,– 0,– 0,– 0,– 0,99  1,20  4,05 4,90 0,– 0,– 

do 
vyčerpání 
datového 

limitu 

Internet Basic - - 6,– 7,26  0,– 0,– - - 1,70  2,06  8,20  9,92  51,20  61,95  - 

Internet Premium - - 6,–  7,26  0,– 0,– - - 1,70  2,06  8,20  9,92  51,20  61,95  - 

Internet Standard - - 6,–  7,26  0,– 0,– - - 1,70  2,06  8,20  9,92  51,20  61,95  - 

S námi v síti - - 2,89 3,50 0,– 0,– - - 1,24 1,50 4,05 4,90 dle nabídky balíčků - 

S námi v síti bez závazku - - 2,89 3,50 0,– 0,– - - 1,24 1,50 4,05 4,90 dle nabídky balíčků - 

S námi v síti+ 0,– 0,– 2,89 3,50 0,– 0,– - - 1,24 1,50 4,05 4,90 0,– 0,– 

do 
vyčerpání 
datového 

limitu 

S námi v síti+ bez 
závazku 

0,– 0,– 2,89 3,50 0,– 0,– - - 1,24 1,50 4,05 4,90 0,– 0,– 

do 
vyčerpání 
datového 

limitu 

S námi v sítích - - 2,89  3,50  0,– 0,– 0,– 0,– 0,– 0,– 4,05 4,90 0,– 0,– 

do 
vyčerpání 
datového 

limitu 

S námi v sítích+ 0,– 0,– 2,89  3,50  0,– 0,– 0,– 0,– 0,– 0,– 4,05 4,90 0,– 0,– 

do 
vyčerpání 
datového 

limitu 

S námí síť nesíť 0,– 0,– 0,– 0,– 0,– 0,– 0,– 0,– 0,– 0,– 4,05 4,90 0,– 0,– 

do 
vyčerpání 
datového 

limitu 



37 
 

S námi bez hranic 0,– 0,– 0,– 0,– 0,– 0,– 0,– 0,– 0,– 0,– 4,05 4,90 0,– 0,– 

do 
vyčerpání 
datového 

limitu 

S námi bez hranic+ 

po 
vyčerpání 
roamingo-

vých 
jednotek 

0,– 

po 
vyčerpání 
roamingo-

vých 
jednotek 

0,– 

0,– 0,– 0,– 0,– 

po 
vyčerpání 
roamingo-

vých 
jednotek 

0,– 

po 
vyčerpání 
roamingo-

vých 
jednotek 

0,– 

0,– 0,– 4,05 4,90 0,– 0,– 

do 
vyčerpání 
datového 

limitu 

S námi pro mladé 0,– 0,– 2,89  3,50  0,– 0,– 0,– 0,– 0,– 0,– 4,05 4,90 0,– 0,– 

do 
vyčerpání 
datového 

limitu 

Twist ProSMS - - 5,75  6,96  0,– 0,– - - 1,59  1,92  8,33  10,08  dle nabídky balíčků - 

Twist Začínám   - - 5,75  6,96  0,– 0,– - - 2,41  2,92  8,33  10,08  dle nabídky balíčků - 

Twist Start - - 4,92  5,95  0,– 0,– - - 2,42  2,93  8,33  10,08  dle nabídky balíčků - 

Twist Přátelé - - 5,83  7,05  0,– 0,– - - 2,92  3,53  8,33  10,08  dle nabídky balíčků - 

Twist Našim - - 4,88  5,90  0,– 0,– - - 1,57  1,90  4,05  4,90  dle nabídky balíčků - 

Twist Basic - - 4,05  4,90  0,– 0,– - - 1,57  1,90  4,05  4,90  dle nabídky balíčků - 

Twist Našim+ - - 2,89  3,50  0,– 0,– - - 1,24  1,50  4,05  4,90  dle nabídky balíčků - 

S námi sdílený 0,– 0,– 0,– 0,– 0,– 0,– 0,– 0,– - - 4,05 4,90 0,– 0,– 

do 
vyčerpání 
datového 

limitu 
mateřské 

SIM 

Mobilní data 1,5 GB, 
3 GB, 10 GB, 30 GB 

- - - - - - - - - - - - - - 

do 
vyčerpání 
datového 

limitu  

Uvedené ceny jsou v Kč. Příchozí hovory u zóny 1 účtují po sekundách (1 + 1), u odchozích hovorů prvních 30 sekund, a poté po sekundách (30 + 1). Data po 1 kB. Nabídka platí v zemích EU (včetně Norska, Lichtenštejnska, Islandu). 

 



38 
 

CENY PŘÍPLATKŮ A MAXIMÁLNÍ CENY STANOVENÉ NAŘÍZENÍM EU 
Ceny příplatků a maximální ceny stanovené Nařízením EU uvedené níže pro EU roaming jsou stanoveny v EUR, a to bez DPH. Přepočet těchto cen na koruny české, a tedy konečná cena v Kč závisí na průměru referenčních směnných 
kurzů zveřejněných Evropskou centrální bankou v Úředním věstníku Evropské unie. Do 30. 6. 2018 činí kurz pro přepočet příplatků 26,893 Kč/EUR. Do 30. 6. 2018 činí kurz pro přepočet maximálních cen 26,981 Kč/EUR. DPH se vždy 
připočte k ceně po přepočtu příplatku, resp. maximálních cen z EUR na Kč dle uvedeného kurzu. Aktuální ceny v Kč jsou uvedeny vždy v Ceníku pro EU roaming. 
 

  ODCHOZÍ HOVORY (min.) PŘÍCHOZÍ HOVORY (min.) SMS (cena za jednotku) MMS (cena za jednotku) INTERNET  

Příplatek (v EUR bez DPH) 0,032 0,0108 0,01 0 

7,7 EUR/GB (platný od 15. 6. 2017) 

6 EUR/GB (platný od 1. 1. 2018) 

4,5 EUR/GB (platný od 1. 1. 2019) 

3,5 EUR/GB (platný od 1. 1. 2020) 

3 EUR/GB (platný od 1. 1. 2021) 

2,5 EUR/GB (platný od 1. 1. 2022) 

Maximální cena (v EUR bez DPH) 0,19 0,0108 0,06 0,20 0,20 EUR/MB 

Příklad aplikace článku 17 Obchodních podmínek EU roamingu u Účastníka využívajícího služby Operátora v tarifu MOBIL XL: Cena tarifu (1 238,84 Kč bez DPH)/datový limit v tarifu (16 GB) = 77,43 Kč bez DPH jednotková (cena za 1 GB). Jednotková cena v tarifu 
je nižší než regulovaná maximální cena stanovená Nařízením EU (207,08 Kč bez DPH/GB). EU datový limit v případě tarifu MOBIL XL činí 11,96 GB. 



39 
 

TWIST

TWIST BASIC 
 

 
 

Volání na všechna čísla 4,90/min. 

SMS na všechna čísla 1,90  

MMS na všechna čísla 4,90 

Účtuje se první minuta celá, poté je doba spojení účtována po 30 sekundách. 

TWIST NAŠIM+ 
 

 
 

Volání na všechna čísla 3,50/min. 

SMS na všechna čísla 1,50  

MMS na všechna čísla 4,90 
 

Hovory jsou účtovány po minutách.  

TWIST NAŠIM 
 

 
 

Volání na všechna čísla 5,90/min. 

SMS na všechna čísla 1,90  

MMS na všechna čísla 4,90 
 

Hovory jsou účtovány po minutách. Při poskytnutí počátečního kreditu ve výši 200 Kč k zakoupené Twist kartě platí, že kredit 
ve výši 100 Kč z celkově poskytnutého kreditu je kreditem bonusovým. Bonusový kredit se čerpá jako první. 

TWIST PŘÁTELÉ 
 

 5 VYBRANÝCH ČÍSEL OSTATNÍ ČÍSLA 

Volání do všech sítí 3,53 7,06 

SMS do všech sítí 1,51 3,53 

MMS 10,08 10,08 
 

Doba spojení se účtuje po minutách. Volání do Vietnamu je za 4,50 Kč/min, tarifikace 60 + 30.  
 

 

 
 

TWIST ZAČÍNÁM 
 

 
Volání do všech sítí 6,96/min. 

SMS do všech sítí 2,92  

MMS do všech sítí  10,08  
 

Doba spojení se účtuje po minutách. 

TWIST START, TWIST PROSMS 
 

 TWIST START TWIST PROSMS 

Týdenní poplatek – – 

Volání na čísla značky T-Mobile 5,95 6,96 

Volání – pevná síť 5,95 6,96 

Volání – ostatní mobilní čísla v ČR 5,95 6,96 

SMS 2,92 1,92 

MMS 10,– 10,08 
 

Účtuje se první minuta celá, poté je doba spojení účtována po 30 sekundách. 
 



40 
 

OSTATNÍ SLUŽBY 

SPONZOR 
 TARIFNÍ I TWIST ZÁKAZNÍCI 

Aktivace/měsíční paušál zdarma 

Změna nastavení zdarma 

Ceny volání dle tarifu sponzora1 

1 Výjimkou je tarif Mých5, Přátelé v síti+, Přátelé síť nesíť+, kde se i v případě, kdy má sponzor volajícího mezi pěti vybranými čísly, účtuje sazba 
jako za volání na čísla značky T-Mobile. Více informací o této službě na www.t-mobile.cz/sponzor. 

POSKYTOVÁNÍ LOKALIZAČNÍCH A PROVOZNÍCH 
ÚDAJŮ 
 

 TARIFNÍ ZÁKAZNÍCI 

Poskytování lokalizačních a provozních údajů 1 700,– 
 

T-Mobile může poskytnout tyto údaje pouze subjektu údajů, tj. pouze fyzické osobě. Údaje poskytneme zákazníkovi dle 
ustanovení § 12 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
 



41 
 

T-MOBILE OPTIC TV 
TARIFY XS S M L XL 

Měsíční paušál 149,– (123,14) 399,– (329,75) 499,– (412,40) 599,– (495,04) 899,– (742,98) 

Minimální počet 
programů 

30 60 85 100 110 

Programy v tarifu 
k datu vydání 
ceníku 

Všeobecné: ČT1 HD, ČT2 HD, ČT 3 HD, 
Nova HD, Prima HD, Prima Love HD, Prima 
Krimi HD, Nova Fun HD, Nova Gold HD, 
Nova Action HD, Barrandov TV HD, 
Barrandov Plus, Televize Seznam HD, TV 
Noe, Magenta TV, Prima Star 

Slovenské: Jednotka HD, Dvojka HD, Trojka 
HD, JOJ Family HD 

Hudební/lifestyle: Óčko HD, Óčko Star, 
Óčko Expres, Šláger Muzika, Retro Music, 
Šlágr 2, Šlágr Premium HD 

Sportovní: ČT Sport HD 

Zpravodajské: ČT24 HD, CNN Prima News 
HD 

Dokumentární: Prima Zoom HD, National 
Geographic Wild HD, National Geographic 
HD, Up Network 

Dětské: ČT:D / ČT Art HD 

Filmy a seriály: Prima Cool HD, Nova 
Cinema HD, Prima MAX HD, Paramount 
Network, FilmBox, Kino Barrandov, Film 
Europe + HD, CS Mystery 

Pro dospělé: Leo TV / Extasy, Eroxxx HD 

Regionální vysílání: ČT1 JM HD1, ČT1 SM 
HD1, Praha TV1, RegionálníTV.cz1, Jihočeská 
TV1, Info TV Brno1, Regionální TV TVS1, 
Polar TV1, TV Brno 11 

Všeobecné: ČT1 HD, ČT2 HD, ČT 3 HD, 
Nova HD, Prima HD, Prima Love HD, Prima 
Krimi HD, Nova Fun HD, Nova Gold HD, 
Nova Action HD, Barrandov TV HD, 
Barrandov Plus, Televize Seznam HD, 
Relax, TV Noe, Magenta TV, Prima Star 

Slovenské: Markíza International HD, 
Jednotka HD, Dvojka HD, Trojka HD, JOJ 
Family HD 

Hudební/lifestyle: Óčko HD, Óčko Star, 
Óčko Expres, MTV, Rebel, Šláger Muzika, 
TLC, Fashion TV, Arte, Retro Music, TV 
Paprika, Šlágr 2, Šlágr Premium HD, Chuck 
TV1 

Sportovní: ČT Sport HD,  Nova Sport 1 HD, 
Eurosport 1 HD, Eurosport 2 HD, Sport 1 HD, 
Sport 2 HD, Arena Sport 1 HD1 

Zpravodajské: ČT24 HD, TA 3, CNN, BBC 
World News, EuroNews, CNBC, Bloomberg, 
France 24 (En), ZDF, CNN Prima News HD 

Dokumentární: Prima Zoom HD, National 
Geographic Wild HD, Discovery Channel HD, 
ID, Animal Planet HD, National Geographic 
HD, Up Network 

Dětské: ČT:D / ČT Art HD, Disney Channel, 
Minimax, Nickelodeon, Nick Jr., Baby TV 

Filmy a seriály: Prima Cool HD, Nova 
Cinema HD, Prima MAX HD, Paramount 
Network, AMC HD, Film+ HD, FilmBox, 
FilmBox Stars, FilmBox Family, Kino 
Barrandov, AXN, Film Europe + HD, CS 
Mystery 

Pro dospělé: Leo TV / Extasy, Eroxxx HD 

Regionální vysílání: ČT1 JM HD1, ČT1 SM 
HD1, Praha TV1, RegionálníTV.cz1, Jihočeská 
TV1, Info TV Brno1, Regionální TV TVS1, 
Polar TV1, TV Brno 11  

Všeobecné: ČT1 HD, ČT2 HD, ČT 3 HD, 
Nova HD, Prima HD, Prima Love HD, Prima 
Krimi HD, Nova Fun HD, Nova Gold HD, 
Nova Action HD, Barrandov TV HD, 
Barrandov Plus, Televize Seznam HD, Relax, 
TV Noe, Magenta TV, Prima Star 

Slovenské: Markíza International HD, 
Jednotka HD, Dvojka HD, Trojka HD, JOJ 
Family HD 

Hudební/lifestyle: Óčko HD, Óčko Star, 
Óčko Expres, MTV, MTV Hits, MTV 00’s, 
Rebel, Šláger Muzika, TLC, Fashion TV, 
Food network, Arte, Retro Music, TV Paprika, 
Šlágr 2, Šlágr Premium HD, Chuck TV1 

Sportovní: ČT Sport HD, Premier Sport HD, 
Premier Sport 2 HD, Eurosport 1 HD, 
Eurosport 2 HD, Sport 1 HD, Sport 2 HD, 
Nova Sport 1 HD, Nova Sport 2 HD, Nova 
Sport 3 HD, Nova Sport 4 HD, Golf Channel 
HD, Auto motor a sport HD, Arena Sport 1 
HD1 

Zpravodajské:ČT24 HD, TA 3, CNN, BBC 
World News, EuroNews, CNBC, Bloomberg, 
France 24 (En), ZDF, ORF 1, TV5Monde, 
CNN Prima News HD 

Dokumentární: Prima Zoom HD, National 
Geographic Wild HD, Discovery Channel HD, 
ID, Animal Planet HD, Viasat Explore, Viasat 
History, Viasat Nature1, National Geographic 
HD, Spektrum HD, Up Network, History HD, 
BBC Earth HD 

Dětské: ČT:D / ČT Art HD, Disney Channel, 
Minimax, JimJam, Nickelodeon, Nick Jr., 
Baby TV, Cartoon Network, Ducktv, 
Boomerang 

Filmy a seriály: Prima Cool HD, Nova 
Cinema HD, Prima MAX HD, Paramount 
Network, AMC HD, Film+ HD, AXN, AXN 
White, AXN Black, FilmBox, FilmBox Stars, 
FilmBox Family, FilmBox Extra HD, FilmBox 
Premium HD, Kino Barrandov, CS Film, CS 
Mystery, CS Horror, JOJ Cinema HD, Film 
Europe HD, Film Europe + HD, Epic Drama 
HD, CS Mystery 

Pro dospělé: Playboy TV, Dorcel TV HD, 
Leo TV / Extasy, Dusk TV, Eroxxx HD´ 

Všeobecné: ČT1 HD, ČT2 HD, ČT 3 HD, 
Nova HD, Prima HD, Prima Love HD, Prima 
Krimi HD, Nova Fun HD, Nova Gold HD, 
Nova Action HD, Barrandov TV HD, 
Barrandov Plus, Televize Seznam HD, 
Relax, TV Noe, Magenta TV, Prima Star 

Slovenské: Jednotka HD, Dvojka HD, Trojka 
HD, Markíza International HD, JOJ Family 
HD 

Hudební/lifestyle: Óčko HD, Óčko Star, 
Óčko Expres, MTV, MTV Hits, club MTV, 
MTV 90’s, MTV 00’s, Rebel, Šláger Muzika, 
TLC, Fashion TV, TV Paprika, Food network, 
CBS Reality, Arte, Classica HD, Ginx, Djazz 
HD, Retro Music, Šlágr 2, Šlágr Premium 
HD, Chuck TV1 

Sportovní: ČT Sport HD, Premier Sport HD, 
Premier Sport 2 HD, Extreme Sports 
Channel, Sport 5, Eurosport 1 HD, Eurosport 
2 HD, Sport 1 HD, Sport 2 HD, Nova Sport 1 
HD, Nova Sport 2 HD, Nova Sport 3 HD, 
Nova Sport 4 HD, Golf Channel HD, Auto 
motor a sport HD, Arena Sport 1 HD1 

Zpravodajské: ČT24 HD, TA 3, CNN, BBC 
World News, EuroNews, CNBC, Bloomberg, 
France 24 (En), ORF 1, TV5Monde, DF, 
CNN Prima News HD 

Dokumentární: Prima Zoom HD, National 
Geographic Wild HD, Spektrum Home, 
Discovery Channel HD, ID, DTX, Discovery 
Science, Viasat Explore, Viasat Nature, 
Viasat History, The Fishing & Hunting 
Channel, National Geographic HD, Spektrum 
HD, Animal Planet HD, Up Network, History 
HD, Crime and Investigation, Travel Channel 
HD, Travel XP HD, CS History, BBC Earth 
HD   

Dětské: ČT:D / ČT Art HD, Disney Channel, 
Minimax,, JimJam, Nickelodeon, Nick Jr, 
Baby TV, Cartoon Network, Ducktv, 
Boomerang 

Filmy a seriály: Prima Cool HD, Nova 
Cinema HD, Prima MAX HD, Paramount 
Network, AMC HD, Film+ HD, AXN, AXN 
White, AXN Black, FilmBox, FilmBox Stars, 
FilmBox Family, FilmBox Extra HD, FilmBox 

Všeobecné: ČT1 HD, ČT2 HD, ČT 3 HD, 
Nova HD, Prima HD, Prima Love HD, Prima 
Krimi HD, Nova Fun HD, Nova Gold HD, 
Nova Action HD, Barrandov TV HD, 
Barrandov Plus, Televize Seznam HD, Relax, 
TV Noe, Magenta TV, Prima Star 

Slovenské: Jednotka HD, Dvojka HD, Trojka 
HD, Markíza International HD, JOJ Family 
HD 

Hudební/lifestyle: Óčko HD, Óčko Star, 
Óčko Expres, MTV, MTV Hits, club MTV, 
MTV 90’s, MTV 00’s, Rebel, Šláger Muzika, 
TLC, Fashion TV, TV Paprika, Food network, 
CBS Reality, Arte, Classica HD, Ginx, Djazz 
HD, Retro Music, Šlágr 2, Šlágr Premium 
HD, Chuck TV1 

Sportovní: ČT Sport HD, Premier Sport HD, 
Premier Sport 2 HD, Extreme Sports 
Channel, Sport 5, Eurosport 1 HD, Eurosport 
2 HD, Sport 1 HD, Sport 2 HD, Nova Sport 1 
HD, Nova Sport 2 HD, Nova Sport 3 HD, 
Nova Sport 4 HD, Golf Channel HD, Auto 
motor a sport HD, Arena Sport 1 HD1 

Zpravodajské: ČT24 HD, TA 3, CNN, BBC 
World News, EuroNews, CNBC, Bloomberg, 
France 24 (En), ORF 1, TV5Monde, CNN 
Prima News HD 

Dokumentární: Prima Zoom HD, National 
Geograhic Wild HD, Spektrum Home, 
Discovery Channel HD, ID, DTX, Discovery 
Science, Animal Planet HD, Viasat Explore, 
Viasat Nature, Viasat History, The Fishing & 
Hunting Channel, National Geographic HD, 
Spektrum HD, Up Network, History HD, 
Crime and Investigation, Travel Channel HD, 
Travel XP HD, CS History, BBC Earth HD   

Dětské: ČT:D / ČT Art HD, Disney Channel, 
Minimax, JimJam, Nickelodeon, Nick Jr, 
Baby TV, Cartoon Network, Ducktv, 
Boomerang, Nick Toons 

Filmy a seriály: Prima Cool HD, Nova 
Cinema HD, Prima MAX HD, Paramount 
Network, AMC HD, Film+ HD, AXN, AXN 
White, AXN Black, FilmBox, FilmBox Stars, 
FilmBox Family, FilmBox Extra HD, FilmBox 
Premium HD, Kino Barrandov, CS Filmi, CS 



42 
 

TARIFY XS S M L XL 

Regionální vysílání: ČT1 JM HD1, ČT1 SM 
HD1, Praha TV1, RegionálníTV.cz1, Jihočeská 
TV1, Info TV Brno1, Regionální TV TVS1, 
Polar TV1, TV Brno 11 

Premium HD, Kino Barrandov, CS Film, CS 
Mystery, CS Horror, JOJ Cinema HD, Film 
Europe HD, Film Europe + HD, Epic Drama 
HD 

Pro dospělé: Playboy TV, Brazzers TV 
Europe, Dorcel TV, HD, XMO, Leo TV / 
Extasy, Dusk TV, Eroxxx HD 

Regionální vysílání: ČT1 JM HD1, ČT1 SM 
HD1, Praha TV1, RegionálníTV.cz1, Jihočeská 
TV1, Info TV Brno1, Regionální TV TVS1, 
Polar TV1, TV Brno 11 

Mystery, CS Horror, JOJ Cinema HD, Film 
Europe HD, Film Europe + HD, Epic Drama 
HD, Comedy House HD, HBO HD, HBO 2 
HD, HBO 3 HD, Cinemax HD, Cinemax 2 HD 

Pro dospělé: Playboy TV, Brazzers TV 
Europe, Dorcel TV HD, XMO, Leo TV / 
Extasy, Dusk TV, Eroxxx HD, Dorcel XXX 
HD, Leo TV Gold HD 

Regionální vysílání: ČT1 JM HD1, ČT1 SM 
HD1, Praha TV1, RegionálníTV.cz1, Jihočeská 
TV1, Info TV Brno1, Regionální TV TVS1, 
Polar TV1, TV Brno 11 

 

K tarifu T-Mobile Optic TV XL získává zákazník automaticky přístup ke službě HBO Go. U všech programů v nabídce T-Mobile Optic TV činí k datu platnosti tohoto Ceníku Zpětné zhlédnutí 168 hodin. 

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč vč. DPH, v závorce bez DPH. Jiná zařízení než set top box (dále „Zařízení“), prostřednictvím kterých lze využívat T-Mobile Optic TV, musí používat webový prohlížeč Google Chrome (verze 56 a vyšší), 
musí disponovat operačním systémem Win 7, Win 8.1, Win 10, případně macOS 10.11 (El Capitan) a být vybavena internetovým datovým připojením. Minimální doporučená konfigurace Zařízení je dvoujádrový procesor a 256 MB RAM. 
Typy Zařízení nebo operační systémy se v budoucnu mohou rozšiřovat. Při využívání Zařízení typu notebook, PC nebo mobilní telefon s OS Windows je možné využívat službu T-Mobile Optic TV bez aplikace Mobilní TV / T-Mobile TV 
GO od T-Mobile. Při zakoupení dalšího STB k již existující Účastnické smlouvě o poskytování T-Mobile Optic TV je možnost využívat tento STB zahrnuta v paušálu služby T-Mobile Optic TV. 

Měsíční paušál T-Mobile Optic TV XS je 149 Kč (123,14). 

1 Pro tuto stanici nelze využít služby zpětného zhlédnutí. 

 

TEMATICKÉ BALÍČKY HBO ZÁKLAD HBO KOMPLET PRO DOSPĚLÉ ZAHRANIČNÍ 

Měsíční paušál 249,– (205,78) 299,– (247,11) 249,– (205,78) 99,– (81,82) 

Programy v balíčku k datu vydání ceníku HBO HD, HBO 2 HD, HBO 3 HD HBO HD, HBO 2 HD, HBO 3 HD, Cinemax HD, 
Cinemax 2 HD 

Playboy TV, Private TV, Erox HD, Brazzers TV 
Europe HD, XMO, Leo TV / Extasy, Dorcel TV HD, 
Dusk TV, Dorcel XXX HD, Leo Gold HD 

Boomerang, France 24 (En), ORF 1, ORF 22, 

TV5Monde, Deutsche Welle2, ARD (Das Erste)2, 

ZDF, RAI UNO2, Canal 24 horas, TVP Polonia2, 

Pervij kanal2, Russia Today2, Russia Today Doc2, 

Russkoe Kino2, Karousel2 
 

Tematické balíčky lze koupit pouze k některému z T-Mobile Optic TV tarifů. Balíčky HBO Základ, HBO Komplet nelze aktivovat k tarifu T-Mobile Optic TV XL. Lze objednat libovolné množství balíčků a libovolně je kombinovat. K balíčkům HBO Základ a HBO Komplet 
získává zákazník automaticky přístup ke službě HBO Go. 

Vybrané kanály v balíčcích mohou být obsaženy i v některých tarifech T-Mobile Optic TV.  

2 Pro tuto stanici z tematického balíčku Zahraniční nelze využít služby zpětného zhlédnutí.



43 
 

 

DOPLŇKOVÁ SLUŽBA VIDEOTÉKA  
 

 
Zhlédnutí jakéhokoli filmu ve Videotéce dle výběru zákazníka bez 
množstevního omezení 

99,– (81,82)/měs. 

 
 

DOPLŇKOVÁ SLUŽBA PŮJČOVNA FILMŮ 
FILMOVÝ TITUL CENA ZA TITUL 

Čára 0,–1 

12 let v řetězech 0,–1 

Muži v naději 0,–1 

Chata v horách 0,–1 

John Wick 0,–1 

Mezi vlky 0,–1 

Milý Johne 0,–1 

The Circle 0,–1 

Všemocný 0,–1 

Atlas mraků 0,–1 

Půjčovna umožňuje zákazníkovi přistoupit po dobu 48 hodin k pořadu z nabídky Půjčovny. 

1 Nabídka platí do 30. 6. 2020. 

MOBILNÍ TELEVIZE 
 TARIF START TARIF KOMPLET 

Nabídka programů 

ČT1, ČT2, ČT24, ČT3, ČT Sport, ČT:D 
/ Art, Prima, Prima Cool, Prima Love, 
Prima Zoom, Prima MAX, Nova, Nova 
Cinema, Nova Fun, Nova Action, Nova 
Gold, TV Barrandov, Óčko HD, CNN, 
ČT1 JM HD, ČT1 SM HD, Praha TV, 

RegionálníTV.cz, Jihočeská TV, Info TV 
Brno, Regionální TV TVS, Polar TV, TV 

Brno 1, CNN Prima News 

ČT1, ČT2, ČT24, ČT3, ČT Sport, ČT:D / 
Art, Prima, Prima Cool, Prima Love, 

Prima Zoom, Prima MAX, Nova, Nova 
Cinema, Nova Fun, Nova Action, Nova 
Gold, TV Barrandov, Óčko HD, CNN, 
Spektrum HD, Travel Channel HD, 

Discovery Channel HD, Nova Sport 1 HD, 
Eurosport 1 HD, Eurosport 2 HD, Sport1 
HD, Sport 2 HD, Golf Channel HD, MTV, 

Minimax, Jim Jam, Film Europe HD, 
Filmbox, Filmbox Stars, Filmbox Premium 

HD, Fashion TV, Playboy TV, ČT1 JM 
HD, ČT1 SM HD, Praha TV, 

RegionálníTV.cz, Jihočeská TV, Info TV 
Brno, Regionální TV TVS, Polar TV, TV 

Brno 1, CNN Prima News 

Měsíční paušál 119,– (98,35 ) 299,– (247,11) 

DOPLŇKOVÁ SLUŽBA VIDEOTÉKA K MOBILNÍ TELEVIZI 
 

 
Zhlédnutí jakéhokoli filmu ve videotéce dle výběru 
zákazníka bez množstevního omezení 

99,– (81,82)/měs. 

 

Doplňkovou službu Videotéka lze objednat pouze k některému již aktivovanému tarifu služby Mobilní TV od T-Mobile. Cena 
platí pouze pro Účastníky v postavení spotřebitele, kteří si službu aktivovali od 1. 5. 2016. Ve všech ostatních případech je 
cena 73,55 (89,–)/měs. Měsícem se rozumí 30 kalendářních dnů. Veškeré podmínky a způsob zpoplatnění jsou uvedeny 
v obchodních podmínkách služby. 

 



44 
 

 

DOPLŇKOVÉ TEMATICKÉ BALÍČKY K MOBILNÍ TELEVIZI 
 

BALÍČEK HBO ZÁKLAD HBO KOMPLET PRO DOSPĚLÉ ZAHRANIČNÍ 

Měsíční paušál 249,– (205,78) 299,– (247,11) 249,– (205,78) 99,– (81,82) 

Programová nabídka HBO HD, HBO 2 HD, HBO 3 HD HBO HD, HBO 2 HD, HBO 3 HD, Cinemax HD, 
Cinemax 2 HD 

Playboy TV, Erox HD, Eroxxx HD, Brazzers TV 
Europe, XMO, Leo TV/ Extasy, Dorcel TV HD, Dusk 

TV 
 

Boomerang, France 24 (En), ORF 1, ORF 2, 
TV5Monde, Deutsche Welle, ARD (Das Erste), ZDF, 

RAI UNO, Canal 24 horas, TVP Polonia, Pervij 
kanal, Russia Today, Russia Today Doc, Russkoe 

Kino, Karousel 
 

Tematické balíčky lze koupit pouze k některému z tarifů Mobilní Televize. Lze objednat libovolné množství balíčků a libovolně je kombinovat. K balíčkům HBO Základ a HBO Komplet získává zákazník automaticky přístup ke službě HBO Go. Vybrané kanály 
v balíčcích mohou být obsaženy i v některém z tarifů. 

SLUŽBY T-CLOUD 

PROFESIONÁLNÍ E-MAIL MS EXCHANGE 
BALÍČEK CENA BALÍČKU 

MS Office 365 Exchange Online Plan 1 89,– (107,69) 

MS Office 365 Exchange Online Plan 2 169,– (204,49) 

MS Office 365 Business Essentials 109,– (131,89) 

MS Office 365 Enterprise E1 179,– (216,59) 

MS Office 365 Business Premium 279,– (337,59) 

MS Office 365 Enterprise E3 519,– (627,99) 

MS Office 365 Business 399,– (482,79) 
 

DESKTOPOVÉ APLIKACE MS OFFICE 
BALÍČEK CENA BALÍČKU 

MS Office 365 Business 249,– (301,29) 

MS Office 365 ProPlus 349,– (422,29) 
 

 

DALŠÍ APLIKACE 
BALÍČEK CENA BALÍČKU 

MS Office 365 Visio Online Plan 1 105,– (127,05) 

MS Office 365 Visio Online Plan 2 320,– (387,20) 

T-Cloud Office 365 Exchange Online Protection 25,– (30,25) 

T-Cloud Office 365 F1 89,– (107,69) 

T-Cloud Microsoft Power Bi Pro 209,– (252,89) 

T-Cloud Office 365 Project Online Essentials 149,– (180,29) 

T-Cloud Office 365 Project Online Professional 639,– (773,19) 

T-Cloud Office 365 Project Online Premium 1 179,– (1 426,59) 



45 
 

PRODUKTY POJIŠTĚNÍ 

T-MOBILE PRO JISTOTU SPLÁCENÍ 

MĚSÍČNÍ POPLATEK ZA POJIŠTĚNÍ 
POJIŠTĚNÍ ODCIZENÍ MOBILNÍHO 

TELEFONU NEBO TABLETU 
POJIŠTĚNÍ PROTI ZNEUŽITÍ SIM KARTY 

(JEDNOU ROČNĚ) 
PŘI PRACOVNÍ NESCHOPNOSTI 

A ZTRÁTĚ ZAMĚSTNÁNÍ DOSTANETE 
PŘI HOSPITALIZACI 

A REKONVALESCENCI DOSTANETE 

39,– (32,23) - až do 6 000 Kč 
1 000 Kč měsíčně po dobu až 6 

měsíců trvání 

100 Kč denně po dobu až 30 dní 
hospitalizace a 15 dní 

rekonvalescence 

69,– (57,02) - až do 6 000 Kč 
2 000 Kč měsíčně po dobu až 6 

měsíců trvání 

200 Kč denně po dobu až 30 dní 
hospitalizace a 15 dní 

rekonvalescence 

119,– (98,35) - až do 6 000 Kč 
4 000 Kč měsíčně po dobu až 6 

měsíců trvání 

400 Kč denně po dobu až 30 dní 
hospitalizace a 15 dní 

rekonvalescence 

169,– (139,67) až do 8 000 Kč až do 4 000 Kč 
4 000 Kč měsíčně po dobu až 6 

měsíců trvání 

400 Kč denně po dobu až 30 dní 
hospitalizace a 15 dní 

rekonvalescence 

 

T-MOBILE PRO JISTOTU 

POŘIZOVACÍ CENA PŘÍSTROJE 0–4 000 Kč 4 001–7 000 Kč 7 001–10 000 Kč 10 001 – 17 000 Kč 10 001–25 000 Kč 17 001–25 000 Kč 25 001–35 000 Kč 

Měsíční poplatek za pojištění1 49,– (40,50) 99,– (81,82) 149,– (123,14)  199,– (164,46) - 259,– (214,05) 299,– (247,11) 
 

Od 25. 9. 2024 již není v nabídce. 

1 Platí pro pojistné smlouvy uzavřené od 21. 7. 2018 do 25. 9. 2024. 



46 
 

Příloha 1
Garantovaná doba aktivace, garantovaná kvalita a garantovaná dostupnost mobilní hlasové a mobilní a pevné datové služby

 

1. Garantovaná doba aktivace, garantovaná kvalita a garantovaná dostupnost mobilní hlasové služby: 

1.1. Garantovaná doba aktivace služby  

Operátor aktivuje Účastníkovi zvolenou službu v případě prodeje ve Značkové prodejně či v prodejně 
obchodního partnera Operátora do 72 hodin od podpisu Účastnické smlouvy, v ostatních případech prodeje 
(např. prostřednictvím eShopu, Zákaznického centra, mimo prostory obvyklé k podnikání apod.) do 10 
kalendářních dnů.  

Operátor garantuje dobu aktivace pouze tehdy, pokud Účastník aktivně spolupracuje (např. vyzvedne si 
zasílanou dobírku).  

V případě přenesení telefonních čísel či služby od jiného poskytovatele se lhůta prodlužuje o dobu, po kterou 
přenesení trvá.  

1.2. Garantovaná kvalita služby  

Operátor se zavazuje poskytovat Účastníkům službu v co nejvyšší možné kvalitě. Dosahovaná kvalita 
poskytované služby závisí na mnoha faktorech, a to na obecných faktorech neovlivnitelných ze strany Operátora 
ani ze strany Účastníka, ale i na faktorech, které Účastník může přímo ovlivnit. Mezi faktory ovlivňující kvalitu 
služby patří:  

• užívaná technologie,  

• úroveň pokrytí signálem (úroveň venkovního pokrytí populace je uvedena na orientační mapě na 
www.t-mobile.cz), 

• zařízení, které Účastník/Uživatel používá, výkon vysílače, prostřednictvím kterého Účastník/Uživatel službu 
využívá, 

• počasí, 

• vegetace,  

• umělé horizonty,  

• rušení signálu budovami ve výstavbě,  

• živelní pohromy,  

• charakter budovy, ve které Účastník/Uživatel službu využívá,  

• nová výstavba,  

• poloha koncového zařízení, 

• frekvenční pásmo,  

• cesta šíření signálu, 

• náhodná koncentrace Uživatelů.  

1.3. Garantovaná dostupnost služby  

Operátor garantuje Účastníkům/Uživatelům v místě na území České republiky, které je aktuálně pokryté, 
průměrnou měsíční úspěšnost sestavení hovoru 98 %.  

2. Garantovaná doba aktivace, garantovaná kvalita a garantovaná dostupnost mobilních datových 
služeb: 

2.1. Garantovaná doba aktivace služby  

Operátor aktivuje Účastníkovi zvolenou službu v případě prodeje ve Značkové prodejně či v prodejně 
obchodního partnera Operátora do 72 hodin od podpisu Účastnické smlouvy, v ostatních případech prodeje 
(např. prostřednictvím eShopu, Zákaznického centra, mimo prostory obvyklé k podnikání apod.) do 10 
kalendářních dnů.  

Operátor garantuje dobu aktivace pouze tehdy, pokud Účastník aktivně spolupracuje (např. vyzvedne si 
zasílanou dobírku ihned).  

V případě přenesení telefonních čísel či služby od jiného poskytovatele se lhůta prodlužuje o dobu, po kterou 
přenesení trvá.  

2.2. Garantovaná kvalita služby  

Operátor se zavazuje poskytovat Účastníkům službu v co nejvyšší možné kvalitě.  

Nejvyšší možná rychlost (maximální možná rychlost) je uvedená v Ceníku služeb u jednotlivých tarifů či služeb. 
Dosahované rychlosti závisí na typu technologie, která je pro připojení využívána. Je-li hodnota maximální 
rychlosti uvedená u dané služby nižší než hodnota inzerované rychlosti uvedená v tabulce níže u jednotlivých 
technologií, pak se hodnota určená pro maximální rychlost pro danou službu rovná hodnotě odhadované 
maximální rychlosti a inzerované rychlosti u jednotlivé technologie. 
 
 

TECHNOLOGIE  ODHADOVANÁ MAXIMÁLNÍ/INZEROVANÁ RYCHLOST 

 Stahování dat Odesílaní dat 

2G 0,2 Mb/s 0,1 Mb/s 

3G 42 Mb/s 5,76 Mb/s 

LTE 300 Mb/s 50 Mb/s 

5G 500 Mb/s 80 Mb/s 

 



47 
 

(Pevný) Internet bez drátu 
 

TECHNOLOGIE  ODHADOVANÁ MAXIMÁLNÍ/INZEROVANÁ RYCHLOST 

 Stahování dat Odesílaní dat 

2G 0,2 Mb/s 0,1 Mb/s 

3G 40 Mb/s 5,76 Mb/s 

LTE 100 Mb/s 25 Mb/s 

 

Dle obchodních podmínek lze využívat službu (Pevný) Internet bez drátu pouze s technologií 3G a LTE. Pokud 
však Účastník i přes toto omezení může využívat službu i s technologií 2G, garantuje Operátor rychlosti uvedené 
v této tabulce. 

Dosažitelná rychlost poskytované služby však závisí na mnoha faktorech, a to na obecných faktorech 
neovlivnitelných ze strany Operátora ani ze strany Účastníka, ale i na faktorech, které může Účastník přímo 
ovlivnit. Mezi faktory ovlivňující kvalitu služby patří zejména:  

• užívaná technologie, 

• úroveň pokrytí signálem (úroveň venkovního pokrytí populace je uvedena na orientační mapě na 
www.t-mobile.cz), 

• zvolený tarif či služba (dosahované rychlosti, datový limit je uveden v Ceníku služeb či na www.t-mobile.cz),  

• zařízení, které Účastník/Uživatel k připojení používá, 

• výkon vysílače, prostřednictvím kterého Účastník/Uživatel službu využívá, 

• počasí,  

• vegetace,  

• umělé horizonty,  

• rušení budovami ve výstavbě,  

• živelní pohromy,  

• charakter budovy, ve které Účastník/Uživatel službu využívá, 

• nová výstavba,  

• poloha koncového zařízení, 

• frekvenční pásmo,  

• cesta šíření signálu,  

• náhodná koncentrace Uživatelů/zařízení, 

• sdílení kapacity současným připojením více koncových zařízení, 

• v případě roamingových služeb zásah ze strany roamingového partnera, prostřednictvím kterého Účastník 
služby v zahraničí využívá. 

V případě úspěšného připojení Účastníka/Uživatele poskytuje Operátor Účastníkům/Uživatelům vzhledem k výše 
uvedeným neovlivnitelným faktorům minimální garantovanou rychlost 64 kb/s pro stahování dat a 64 kb/s pro 
nahrávání dat.  

Za velkou trvající odchylku od inzerované rychlosti stahování (download) nebo odesílání (upload) dat se 
považuje taková odchylka, která vytváří souvislý pokles výkonu služby přístupu k internetu, tj. pokles skutečně 

dosahované rychlosti odpovídající měřením stanovené TCP propustnosti pod 25% hodnoty inzerované rychlosti 
v intervalu delším než 40 minut, a to během Úřadem prováděného měřicího procesu v časovém úseku 60 minut. 
Za velkou opakující se odchylku od inzerované rychlosti stahování (download) nebo odesílání (upload) dat se 
považuje taková odchylka, při které dojde alespoň k pěti poklesům skutečně dosahované rychlosti odpovídající 
měřením stanovené TCP propustnosti pod 25% hodnoty inzerované rychlosti v intervalu delším nebo rovno 
2 minutám v časovém úseku 60 minut při Úřadem prováděném měřicím procesu. 
Je-li k tarifu či balíčku využívanému Účastníkem přidělen datový limit, jsou do přenesených dat započítávána 
data přenesená v obou směrech, přičemž objem přenesených dat se měří na transportní vrstvě.  

V případě současného užívání jiných služeb než služeb přístupu k internetu může dojít ke snížení garantované 
kvality mobilní datové služby. Celkovou kapacitu pro využívání mobilních dat může ovlivnit souběžné využívání 
hlasového volání v LTE daným Účastníkem; pro každé takové volání se využívá maximálně 100 kb/s na 
stahování a 100 kb/s na odesílání dat, přičemž taková hodnota má minimální dopad na jeho službu přístupu 
k internetu. 
 
3. Garantovaná doba aktivace, garantovaná kvalita a garantovaná dostupnost pevné datové služby: 

3.1. Garantovaná doba aktivace služby  

Operátor aktivuje Účastníkovi zvolenou službu do 60 dnů ode dne uzavření Účastnické smlouvy, není-li 
v konkrétním případě výslovně stanoveno jinak (např. v obchodních podmínkách konkrétní služby / konkrétního 
tarifu apod.). 

Operátor garantuje dobu aktivace pouze tehdy, pokud Účastník aktivně spolupracuje (např. umožní instalaci 
koncového bodu DSL / Optického internetu, vyzvedne si zasílanou dobírku apod.). 

3.2. Garantovaná rychlost: 

Operátor se zavazuje poskytovat Účastníkům službu v co nejvyšší možné kvalitě.  

Nejvyšší možná rychlost (maximální možná rychlost) je uvedená v Ceníku služeb u jednotlivých tarifů či služeb. 
Dosahované rychlosti závisí na typu technologie, která je pro připojení využívána. 
 
 

 

 

TECHNOLOGIE 
MAXIMÁLNÍ/INZEROVANÁ 

RYCHLOST 
BĚŽNĚ DOSTUPNÁ 

RYCHLOST 
MINIMÁLNÍ DOSTUPNÁ 

RYCHLOST 

 
Stahování 
dat 

Odesílání dat 
Stahování 
dat 

Odesílání dat 
Stahování 
dat 

Odesílání dat 

Pevný internet XS 2 048 kb/s 256 kb/s 1 228 kb/s 154 kb/s 614 kb/s 77 kb/s 

Pevný internet S 6 144 kb/s 512 kb/s 3 686 kb/s 308 kb/s 1 843 kb/s 154 kb/s 

Pevný internet S 8 192 kb/s 512 kb/s 4 916 kb/s 308 kb/s 2 458 kb/s 154 kb/s 

Pevný internet Základ 2 048 kb/s 256 kb/s 1 228 kb/s 154 kb/s 614 kb/s 77 kb/s 

Pevný internet Standard 8 192 kb/s 512 kb/s 4 916 kb/s 308 kb/s 2 458 kb/s 154 kb/s 



48 
 

TECHNOLOGIE 
MAXIMÁLNÍ/INZEROVANÁ 

RYCHLOST 
BĚŽNĚ DOSTUPNÁ 

RYCHLOST 
MINIMÁLNÍ DOSTUPNÁ 

RYCHLOST 

Pevný internet Standard 20 480 kb/s 2048 kb/s 12 288 kb/s 1228 kb/s 6 144 kb/s 614 kb/s 

Pevný internet Premium 16 384 kb/s 768 kb/s 9 830 kb/s 460 kb/s 4 915 kb/s 230 kb/s 

Pevný internet Premium 51 200 kb/s 5 120 kb/s 30 720 kb/s 3 072 kb/s 15 360 kb/s 1 536 kb/s 

Internet ADSL Standard 8 192 kb/s 512 kb/s 4 916 kb/s 308 kb/s 2 458 kb/s 154 kb/s 

Internet ADSL Premium 16 384 kb/s 768 kb/s 9 830 kb/s 460 kb/s 4 915 kb/s 230 kb/s 

Pevný internet pro firmy 

TECHNOLOGIE 
MAXIMÁLNÍ/INZEROVANÁ 

RYCHLOST 
BĚŽNĚ DOSTUPNÁ  

RYCHLOST 
MINIMÁLNÍ DOSTUPNÁ 

RYCHLOST 

 Stahování dat Odesílání dat Stahování dat Odesílání dat Stahování dat Odesílání dat 

Pevný internet 
pro firmy M 

51 200 kb/s 10 248 kb/s 30 720 kb/s 6 148 kb/s 15 360 kb/s 3 074 Mb/s 

Optický internet 

TECHNOLOGIE 
MAXIMÁLNÍ/INZEROVANÁ 

RYCHLOST 
BĚŽNĚ DOSTUPNÁ  

RYCHLOST 
MINIMÁLNÍ DOSTUPNÁ 

RYCHLOST 

 Stahování dat Odesílání dat Stahování dat Odesílání dat Stahování dat Odesílání dat 

Optický 
internet S 

50 Mb/s 5 Mb/s 35 Mb/s 3,5 Mb/s 15 Mb/s 1,5 Mb/s 

Optický 
internet M 

250 Mb/s 25 Mb/s 175 Mb/s 17,5 Mb/s 75 Mb/s 7,5 Mb/s 

Optický 
internet L 

1 000 Mb/s 100 Mb/s 700 Mb/s 70 Mb/s 300 Mb/s 30 Mb/s 

Dosažitelná rychlost poskytované služby však závisí na mnoha faktorech, a to na obecných faktorech 
neovlivnitelných ze strany Operátora ani ze strany Účastníka, ale i na faktorech, které může Účastník přímo 
ovlivnit a v důsledku těchto faktorů je aktuální efektivní rychlost připojení zpravidla nižší než maximální. Faktory 
omezujícími rychlost připojení jsou zejména: 

• zvolený tarif či služba (v Ceníku služeb či na www.t mobile.cz), 

• kvalita a délka přístupového vedení, 

• kvalita a délka vedení vnitřních rozvodů v objektu Uživatele, 

• použitý typ připojeného koncového telekomunikačního zařízení Uživatele, 

• sdílení kapacity přístupové sítě více Uživateli, a to až do výše maximálního poměru stanoveného Operátorem (tzv. 
agregace), 

• sdílení kapacity přístupového vedení, například současným připojením více počítačů, nebo aktivní provoz jedné služby, 
který využívá dostupnou rychlost připojení, a to na straně Uživatele, 

• režie vyšších přenosových vrstev, 

• faktory sítě Internet stojící mimo vliv Operátora, 

• jiné připojení než přes LAN port kabelem koncového zařízení. 

Maximální dostupná rychlost na fyzické vrstvě (dle referenčního modelu ISO/OSI) je určena parametry 
objednaného produktu a nosné komunikační technologie – např. ADSL, VDSL. Pro technologie provozované na 
metalické síti je však zároveň ovlivněna (limitována) přenosovými parametry konkrétního účastnického vedení 
mezi aktivním síťovým zařízením (DSLAM) a koncovým zařízením na straně zákazníka. Mezi hlavní parametry, 
které ovlivňují dostupnou přenosovou rychlost patří vzdálenost, průřez jádra použitého metalického páru (oba 
předchozí parametry mají vliv na  útlum vedení), provedení a technický stav kabelových úseků a jejich spojů, 
souběh s jinými službami (předchozí parametry mají vliv na nežádoucí rušení) apod. Některé úseky 
účastnického vedení navíc nejsou v majetku poskytovatele infrastruktury, čímž je značně ztížena možnost úprav 
takového úseku – typicky jde o vnitřní rozvody v budovách či bytech. 

Za velkou trvající odchylku od běžně dostupné rychlosti stahování (download) nebo vkládání (upload) dat se 
považuje taková odchylka, která vytváří souvislý pokles výkonu služby přístupu k internetu, tj. pokles skutečně 
dosahované rychlosti odpovídající měřením stanovené TCP propustnosti pod definovanou hodnotu běžně 
dostupné rychlosti v intervalu delším než 70 minut. 

Za velkou opakující se odchylku od běžně dostupné rychlosti stahování (download) nebo vkládání (upload) dat 
se považuje taková odchylka, při které dojde alespoň ke třem poklesům skutečně dosahované rychlosti 
odpovídající měřením stanovené TCP propustnosti pod definovanou hodnotu běžně dostupné rychlosti 
v intervalu delším nebo rovno 3,5 minutám v časovém úseku 90 minut. 

V případě užívání jiných služeb než služeb přístupu k internetu může dojít ke snížení garantované kvality 
pevné datové služby.



49 
 

Pevný internet vzduchem a Pevný internet do zásuvky 
 

 

TECHNOLOGIE 
MAXIMÁLNÍ/INZEROVANÁ 

RYCHLOST 
BĚŽNĚ DOSTUPNÁ RYCHLOST 

MINIMÁLNÍ DOSTUPNÁ 
RYCHLOST 

 Stahování dat Odesílání dat Stahování dat Odesílání dat Stahování dat Odesílání dat 

Pevný internet 
do zásuvky S 

20 Mb/s 5 Mb/s 12 Mb/s 3 Mb/s 6 Mb/s 3 Mb/s 

Pevný internet 
vzduchem S 

20 Mb/s 5 Mb/s 12 Mb/s 3 Mb/s 6 Mb/s 3 Mb/s 

Pevný internet 
vzduchem M 

50 Mb/s 15 Mb/s 30 Mb/s 9 Mb/s 15 Mb/s 4,5 Mb/s 

Pevný internet 
vzduchem L 

100 Mb/s 25 Mb/s 60 Mb/s 15 Mb/s 30 Mb/s 7,5 Mb/s 

Dosažitelná rychlost poskytované služby však závisí na mnoha faktorech, a to na obecných faktorech 
neovlivnitelných ze strany Operátora ani ze strany Účastníka, ale i na faktorech, které může Účastník přímo 
ovlivnit a v důsledku těchto faktorů je aktuální efektivní rychlost připojení zpravidla nižší než maximální. Faktory 
omezujícími rychlost připojení jsou zejména: 

• úroveň pokrytí signálem (úroveň pokrytí pro službu je uvedena na orientační mapě na www.t-mobile.cz), 

• zařízení, které Účastník/Uživatel k připojení používá, 

• sdílení kapacity přístupové sítě více Uživateli, 

• sdílení kapacity přístupového vedení, například současným připojením více počítačů, nebo aktivní provoz jedné služby, 
který využívá dostupnou rychlost připojení, a to na straně Uživatele, 

• výkon vysílače, prostřednictvím kterého Účastník/Uživatel službu využívá, 

• počasí, 

• vegetace, 

• umělé horizonty, 

• rušení budovami ve výstavbě, 

• živelní pohromy, 

• nová výstavba, 

• poloha koncového zařízení,  

• frekvenční pásmo, 

• cesta šíření signálu, 

• náhodná koncentrace Uživatelů/zařízení, 

• režie vyšších přenosových vrstev, 

• faktory sítě Internet stojící mimo vliv Operátora. 

• jiné připojení než přes LAN port kabelem koncového zařízení 

Za velkou trvající odchylku od běžně dostupné rychlosti stahování (download) nebo vkládání (upload) dat se 
považuje taková odchylka, která vytváří souvislý pokles výkonu služby přístupu k internetu, tj. pokles skutečně 
dosahované rychlosti odpovídající měřením stanovené TCP propustnosti pod definovanou hodnotu běžně 
dostupné rychlosti v intervalu delším než 70 minut. 
Za velkou opakující se odchylku od běžně dostupné rychlosti stahování (download) nebo vkládání (upload) dat 
se považuje taková odchylka, při které dojde alespoň ke třem poklesům skutečně dosahované rychlosti 
odpovídající měřením stanovené TCP propustnosti pod definovanou hodnotu běžně dostupné rychlosti 
v intervalu delším nebo rovno 3,5 minutám v časovém úseku 90 minut. 
V případě užívání jiných služeb než služeb přístupu k internetu může dojít ke snížení garantované kvality mobilní 
datové služby poskytované v pevném místě. 

 



50 
 

Dopad parametrů kvality na možnost využívání jednotlivých služeb 
 

PŘÍKLAD 
MINIMÁLNÍ PŘENOSOVÁ 

RYCHLOST 
DOPORUČENÁ PŘENOSOVÁ RYCHLOST CITLIVOST NA ZPOŽDĚNÍ DAT CITLIVOST NA ZTRÁTOVOST PACKETŮ 

T-Mobile TV živé vysílání (mobilní telefon, tablet) > 600 kb/s > 1,5 Mb/s (např. 4K ultra HD video potřebuje > 25 Mb/s) velmi citlivé velmi citlivé 

T-Mobile TV archiv (mobilní telefon, tablet) > 600 kb/s > 1,5 Mb/s (např. 4K ultra HD video potřebuje > 25 Mb/s) méně citlivé extrémně citlivé 

T-Mobile TV živé vysílání (Smart TV, set-top box) > 2,8 Mb/s > 5,5 Mb/s (např. 4K ultra HD video potřebuje > 25 Mb/s) velmi citlivé velmi citlivé 

T-Mobile TV archiv (Smart TV, set-top box) > 2,8 Mb/s > 5,5 Mb/s (např. 4K ultra HD video potřebuje > 25 Mb/s) méně citlivé extrémně citlivé 

iVysílání ČT, Voyo, iPrima, … > 500 kb/s > 1,5 Mb/s (např. 4K ultra HD video potřebuje > 25 Mb/s) velmi citlivé velmi citlivé 

YouTube, Netflix, … > 500 kb/s > 1,5 Mb/s (např. 4K ultra HD video potřebuje > 25 Mb/s) méně citlivé extrémně citlivé 

Deezer, Spotify, Apple Music, … > 64 kb/s > 320 kb/s pro vyšší kvalitu poslechu méně citlivé extrémně citlivé 

VoLTE, hovory přes IP (VoIP), … > 80 kb/s > 128 kb/s velmi citlivé méně citlivé 

FaceTime, Skype, WhatsApp, … > 500 kb/s > 1 Mb/s velmi citlivé méně citlivé 

Steam, PlayStation, Xbox > 2 Mb/s  extrémně citlivé velmi citlivé 

Surfování na internetu, iMessage, … > 32 kb/s > 1,5 Mb/s méně citlivé citlivé 

Příklady čerpání datového limitu: 

Datový limit 500 MB až 1 GB 

Objem dat obvykle postačí na čtení článků, sledování počasí, e-maily. Účastník si může najít např. spoj v jízdním řádu a podívat se, co je nového na sociálních sítích. 

Datový limit 3 GB až 5 GB dat 

Tento datový objem obvykle postačí na sdílení fotek na sociálních sítích i ke zhlédnutí videí na YouTube. Zároveň jej lze použít na e-maily a čtení toho nejdůležitějšího na internetu. 

Datový limit 10 GB a více 

Objem postačující obvykle na stahování hudby, časté pouštění videí, online her, ale samozřejmě i na čtení článků, sledování počasí, e-maily. Dle potřeby lze čas od času vytvořit hotspot a sdílet tak data z mobilu třeba do notebooku. 

 



51 
 

Příloha 2
Přehled kombinací tarifních zvýhodnění T-Mobile

7G TARIFY 
 

 

TARIFY PRO PODNIKATELE A FIRMY 

T-Mobile Tým 500 (605 Kč) Surf&Mail+, Surf+, Volné SMS do mob. sítí 
v ČR, Volání X+, SMS X+, MMS X+, PS X+, 

Roamingové zvýhodnění, Kredit Pevná+, 
Kredit Víkend+, Optimum 

T-Mobile Tým 900 (1 089 Kč) 

 

 



52 
 

Příloha 3
T-Mobile Otevřený internet – pravidla pro poskytování služby Přístup k síti internet a opatření týkající se poskytování služeb

Společnost T-Mobile Czech Republic a.s. při poskytování služeb 
Přístupu k síti Internet umožňuje: 

• možnost přijímat a vysílat informace/data podle výběru koncového 
Uživatele, 

• možnost používat služby a aplikace podle výběru koncového Uživatele, 

• možnost instalovat vlastní hardware a programové vybavení, pokud 
nepoškozuje síť,  

• poskytování smluvně sjednané kvality služby za dodržení smluvně 
ujednaných podmínek. 

U služby Přístupu k síti Internet T-Mobile nerozlišuje jednotlivé datové 
toky za účelem blokování, zpomalování, měnění, omezování, 
narušování, diskriminace nebo snížení kvality jejich odbavení vyjma 
případů, kdy je to nezbytné. Pokud je to nezbytné, pak T-Mobile 
uplatňuje při poskytování služeb následující opatření: 

 

Prostředky nápravy 
V případě velké a trvající či pravidelně se opakující odchylky (dále 
společně také „odchylka“) skutečného výkonu služby přístupu 
k internetu či v případě výpadku služby přístupu k internetu (dále jen 
„výpadek“) má Účastník právo poskytovanou službu reklamovat. 

V případě oprávněné reklamace, tj. bude-li prokázána odchylka či 
prokázán výpadek, má Účastník právo na snížení ceny služby, resp. 
odstranění vady způsobující výpadek co nejdříve, maximálně však do 
30 dnů. Reklamoval-li Účastník odchylku třikrát oprávněně, příp. není-li 
vada odstranitelná, má Účastník právo ukončit Účastnickou smlouvu 
bez sankce (tím není dotčeno právo Operátora na náhradu nákladů 
souvisejících se zařízením poskytnutým za zvýhodněných podmínek, 
bylo-li Účastníkovi poskytnuto), a to k datu doručení žádosti o ukončení 
Účastnické smlouvy z tohoto důvodu. 
1. T-Mobile může prioritizovat s ohledem na své technologické 
možnosti ve své síti uskutečňovaná tísňová volání, v případě hrozby 
a při vyhlášení krizového stavu pak  i hlasová připojení pro subjekty 
krizové komunikace. Dále T-Mobile plní povinnosti stanovené zákony či 
správními či soudními rozhodnutími týkající se omezování 
poskytovaných služeb, např. v souladu se zákonem č. 186/2016 Sb., 
o hazardních hrách, ve znění pozdějších předpisů, zajišťuje Operátor 
blokování stanovených doménových jmen na úrovni služby DNS 
(Domain Name Service). 

2. Za účelem zachování integrity a bezpečnosti sítě T-Mobile, služeb 
poskytovaných prostřednictvím této sítě a koncových zařízení 
koncových Uživatelů, může T-Mobile uplatňovat dočasná opatření 
spočívající v blokování IP adres a jejich rozsahů, blokování síťových 

portů, protokolů a doménových jmen, dále pak aktualizaci firmware 
a řízení konfigurace koncových zařízení, které má T-Mobile ve své 
správě, jsou-li tyto známým zdrojem nebo cílem útoků a nebo 
představují hrozbu pro bezpečnost a integritu sítě. 

3. Za účelem zabránění hrozícímu přetížení sítě nebo zmírnění účinků 
výjimečného přetížení sítě může dojít k dočasnému plošnému omezení 
datových toků všech koncových Uživatelů. Opatření dle předchozí věty 
je však aplikováno rovnocenně na všechny kategorie datového provozu 
všech koncových Uživatelů za účelem příslušného snížení celkového 
datového toku sítě. 

Výše uvedená opatření jsou aplikována po nezbytně nutnou dobu 
a pouze v nezbytné míře k naplnění sledovaného účelu a jejich na 
poskytnutí služby může být různorodý – koncový Uživatel je nemusí 
v některých případech ani zaznamenat, avšak v některých případech 
může dojít i k dočasnému znepřístupnění poskytované služby. T-Mobile 
preferuje uplatnění takové intenzity opatření, která má nejmenší zásah 
do zákaznické zkušenosti. 
 
 

 

 



53 
 

Příloha 4
Podmínky minimálního měsíčního plnění

1. Jestliže se zákazník zaváže k minimálnímu měsíčnímu plnění, získá 
mobilní telefon, modem, notebook, PDA/MDA zařízení nebo jiné 
koncové zařízení za zvýhodněnou cenu nebo jiné zvýhodnění dle 
aktuální nabídky T-Mobile. K minimálnímu měsíčnímu plnění se lze 
zavázat při uzavření nové Účastnické smlouvy nebo při prodloužení 
stávající Účastnické smlouvy. Výši minimálního plnění zákazník určí 
v příslušném formuláři. Určenou výši minimálního plnění nelze po dobu 
trvání závazku měnit. 

2. Jestliže se zákazník zavázal k minimálnímu měsíčnímu plnění po 
sjednanou dobu, je po dobu trvání tohoto závazku povinen každé 
zúčtovací období využít alespoň takový objem telekomunikačních 
služeb, aby se částka naúčtovaná za tyto služby rovnala minimálnímu 
měsíčnímu plnění. Do minimálního měsíčního plnění se nezapočítávají 
položky zmiňované v níže uvedené příloze č. 1. T-Mobile je oprávněn 
tuto přílohu č. 1 kdykoli měnit. 

3. Závazek k minimálnímu měsíčnímu plnění se vztahuje vždy 
k Účastnické smlouvě. Podléhá-li tedy závazku k minimálnímu 
měsíčnímu plnění více telefonních čísel, které jsou účtovány souhrnně 
na jednom Vyúčtování služeb, musí zákazník splnit závazek 
k minimálnímu měsíčnímu plnění na každém telefonním čísle zvlášť. 

4. Pokud zákazník poruší svůj závazek dosáhnout na určitém 
telefonním čísle sjednané výše plnění, má T-Mobile právo na smluvní 
pokutu ve výši rozdílu mezi vyúčtovanou částkou a minimálním 
měsíčním plněním. Jestliže zákazník poruší svůj závazek dosahovat 

minimálního měsíčního plnění po celou sjednanou dobu, má T-Mobile 
právo na smluvní pokutu ve výši rozdílu mezi součtem měsíčních 
paušálů zbývajících od doby porušení závazku do uplynutí sjednané 
doby a součtu minimálních měsíčních plnění zbývajících od doby 
porušení závazku do uplynutí sjednané doby. Právo T-Mobile na 
ostatní smluvní pokuty podle Všeobecných podmínek či jiné platby 
tímto není dotčeno. 

5. Sjednaná doba trvání dodržování minimálního měsíčního plnění se 
prodlužuje o dobu suspendace SIM karty. Je-li SIM karta po část 
zúčtovacího období suspendovaná, musí zákazník dodržet poměrnou 
část minimálního měsíčního plnění. Dojde-li k zablokování SIM karty 
z důvodu porušení povinnosti zákazníka (např. při neplacení), nemá to 
vliv na povinnost zákazníka dodržet minimální měsíčního plnění 
u dotčené SIM karty. 

6. Závazek k minimálnímu měsíčnímu plnění se při převodu Účastnické 
smlouvy automaticky převádí na nového Účastníka. Původní Účastník 
je povinen nového Účastníka informovat o existenci tohoto závazku, 
jeho výši a zbývající době trvání. Nový Účastník nemůže vůči T-Mobile 
namítat, že o existenci závazku k minimálnímu měsíčnímu plnění 
nevěděl. 

7. Tyto podmínky nabývají účinnosti dne 2. 12. 2009. 

8. Tyto podmínky je T-Mobile oprávněn měnit; aktuální znění bude vždy 
dostupné na www.t-mobile.cz. 

Příloha č. 1: 

Do vyúčtované částky za poskytnuté služby pro splnění závazku 
minimálního měsíčního plnění se nezapočítávají: 

• zdarma poskytnuté slevy a služby či slevy poskytované společností 
T-Mobile v rámci marketingových akcí (s výjimkou těch, které jsou 
poskytnuty zákazníkům využívajícím výhod z Rámcové smlouvy 
nebo Smlouvy významného zákazníka), 

• předem přijaté platby, 

• měsíční paušál za služby Firemní řešení, 

• platby přijaté za předchozí dlužná Vyúčtování, 

• přeplatky, 

• přijaté zálohy, 

• smluvní pokuty, 

• úroky z prodlení, 

• cena aktivace či migrace, 

• platba za zprostředkovaný prodej (dárcovská SMS, Premium SMS, 
audiotex apod.), 

• jednorázové poplatky (např. poplatek za výměnu SIM karty, změnu 
telefonního čísla apod.), 

• jednorázové slevy (kompenzace), 

• dobíjení Twistu z Vyúčtování, 

• volání na barevné linky. 
 



54 
 

Příloha 5 
Přehled kombinací tarifních zvýhodnění T-Mobile 

POVOLENÁ ZVÝHODNĚNÍ 

GRAND V SÍTI, GRAND DO VŠECH SÍTÍ 

Grand v síti 
Podniková síť, Podniková síť+ 

Grand do všech sítí 
 

7G TARIFY 
POVOLENÁ ZVÝHODNĚNÍ 

TARIFY PRO KOMUNIKACI S PŘÁTELI 
 

Přátelé 300 (302,50 Kč) 

Surf&Mail+, Surf+, Volné SMS do mob. sítí v 
ČR, Volání X+, SMS X+, MMS X+, PS X+, 
Roamingové zvýhodnění, Kredit Pevná+ 

Přátelé 500 (504,17 Kč) 

Přátelé 700 (705,83 Kč) 

Přátelé 900 (907,50 Kč) 

6G TARIFY 
 

POVOLENÁ ZVÝHODNĚNÍ 

KREDITNÍ TARIFY 

Kredit 300 (302,50 Kč) 

Volání 50+, SMS 100+, MMS 15+, Girls Talk, 
Nej Nonstop, Kredit Pevná+, Surf+, 

Surf&Mail+, Internet+ 
 

Kredit 500 (504,17 Kč) 

Kredit 750 (756,25 Kč) 

Kredit 1 000 (1 008,33 Kč) 

Kredit 150 (181,50 Kč) 
Volání 50+, Volání 200+, SMS 100+, MMS 

15+, Girls Talk, Nej Nonstop, Kredit Pevná+, 
Surf+, Surf&Mail+, Internet+ 

TARIFY PRO PODNIKATELE A FIRMY 

Podnikatel 300 (363 Kč) 

SMS 100+, MMS 15+, T-Mobile Tým, Kredit 
Pevná+, Surf+, Surf&Mail+, Internet+ 

Podnikatel 600 (726 Kč) 

Podnikatel 900 (1 089 Kč) 

Podnikatel 1 400 (1 694 Kč) 

Podnikatel 2 400 (2 904 Kč) 

5G TARIFY 
(lze aktivovat pouze tarifní zvýhodnění) 
 

POVOLENÁ ZVÝHODNĚNÍ 

KREDITNÍ TARIFY  

Kredit 250 (302,50 Kč) 

Volání 50+, Volání 200+, SMS 100+, MMS 
15+, Girls Talk, Nej Nonstop, Kredit Pevná+, 

Surf+, Surf&Mail+, Internet+ 

Kredit 450 (544,50 Kč) 

Kredit 700 (847 Kč) 

Kredit 1 200 (1 452 Kč) 

Kredit 2 000 (2 420 Kč) 
 

4G TARIFY 
(lze aktivovat pouze tarifní zvýhodnění) 
 

POVOLENÁ ZVÝHODNĚNÍ 

MINUTOVÉ TARIFY  

T 30 (229,90 Kč) 

Víkend+, Pevná+, Volání 50+, SMS 100+, 
MMS 15+, Girls Talk, Nej Nonstop, Surf+, 

Surf&Mail+, Internet+ 

T 80 (544,50 Kč) 

T 160 (786,50 Kč) 

T 300 (1 197,90 Kč) 

T 600 (2 165,90 Kč) 

T 1 500 (4 537,50 Kč) 
 

 

 


